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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Büyükbayram defnedildi

Korkmaz’dan transfer müjdesi! Geleceğin  yıldızları yetişiyor

Emin Şekerleme Ltd. Şti. Ahmet Recai Büyükbay-
ram'ın annesi Rukiye Büyükbayram 89 yaşında 
vefat etti. Merhume Büyükbayram dualarla Mu-

salla Mezarlığına defnedildi.   n HABERİ SAYFA 4'TE

Anadolu Kartalı TÜ-
MOSAN Konyaspor 

Kulüp Başkanı 
Ömer Korkmaz, 

takıma herkesin sa-
hip çıkması gerekti-
ğine işaret ederek, 
“4 transfer yapmayı 
planlıyoruz. Gere-
kirse risk alacağız, 
bonservis bedeli 

ödeyeceğiz” dedi. 
Korkmaz, takımın 

sahipsiz olmadığına 
işaret etti   

n HABERİ SAYFA 12'DE

Türkiye’nin güçlü spor altyapısına 
katkı sağlaması amacıyla hayata 

geçirilen “Karatay Kış Futbol Okul-
ları” eğitimleri başladı. Başkan 

Kılca, “Kış aylarında geleceğimiz 

olan çocuklarımızın spordan mah-
rum kalmaması, kötü alışkanlıklar-
dan uzaklaşmaları ve kendilerini 
geliştirmelerine katkı sağlıyoruz” 

dedi   n HABERİ SAYFA 12'DE

ÇUMRA’NIN IYILIK 
EKIBI GÖREVDE

Çumra’da bir grup gönüllü tarafından kurulan Hayale 
Yolculuk Eğitim Kültür Dayanışma ve Yardımlaşma 

Derneği, hayırseverlerin desteği ile Çumra merkez ve 
mahallerinde ihtiyaç sahiplerine ulaşarak yardımlarını 

sürdürüyor.   n HABERİ SAYFA 4'TE

MEHIR VAKFI 
GENÇLERIN YANINDA

Yuva kurmak isteyen gençlerin yanında olduklarını 
bildiren Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı Genel 

Müdürü Güler Pekkendir, düğün yapmanın zor oldu-
ğunu ancak vakıf olarak her zaman gençlerin yanında 

olduklarını dile getirdi.    n HABERİ SAYFA 3'TE

SEDIRLER KÖPRÜLÜ 
KAVŞAĞI HIZMETTE

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, şehre kazandırılan Adana Çevre Yolu Sedirler 
Köprülü Kavşağı’nda alt geçitten sonra üstten de 

trafik akışının başladığının müjdesini verdi. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Ahlaksızlık diz boyu!
Fuhuş konusuyla ilgili açıklamalarda bulunan farklı disiplinlerdeki uzmanlar, bu konu hakkında net bir 
tavrın uygulanmadığını belirterek, fuhuşun sanala kaydığını ve bunun çok tehlikeli olduğunu ifade etti

Eski Sanayi ve Karatay Sanayi'nin 
taşınması planlanan Yeni Sanayi 

Sitesi'yle ilgili açıklamalarda bulu-
nan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Altay, ilk hedefin esnafın yeni yapı-
lan sanayiye taşınması olduğunu 

kaydetti. Altay, “Mevcut yerde çok 
yoğun bir kirlilikle uğraşıyoruz. 

Bir taraftan şehir merkezinde çok 
yoğun bir trafik oluşuyor. Ayrıca 

fiziki mekanın zorluğundan dolayı 
hem gürültü hem de çevre kirliliği 
oluşturan bir alanı Konya sanayisi-
nin geliştiği yeni bir alanda nezih 
yerlere taşımış olacağız” dedi.

n HABERİ SAYFA 4'TE

2024 yılı içinde taşınmış olacak

YAPTIRIM GEREKLİ
SÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bünyamin Ayhan, 
gündelik hayatta fuhuşun artığını ifade ede-

rek, “Bunu ortadan kaldırmayı denediler ama 
olmadı. Geriye bir tek denetim yapmak kaldı. 
Çin ve Kuzey Kore ise fuhuşla ilgili yaptırımlar 

yaptı. İslam ülkelerinde ise şeriat var ve bu 
ülkelerin fuhuş konusunda daha katı olması 

bekleniyor” dedi. 

SANALA KAYDI
Dijital Güvenlik Uzmanı Ali İzmirli ise, fuhuşun 

sanala kaydığını dile getirerek, “Örneğin, 
kullanıcıların kişisel bilgileri ve paylaştıkları 
içerikler, izinsiz şekilde başkaları tarafından 
ele geçirilebilir ve internette yayılabilecek 

duruma gelebilir. Bu durum, psikolojik stres 
ve hatta kimlik hırsızlığı gibi ciddi sonuçlara 

yol açabilir” diye konuştu. 

ARACILIK ETMEK SUÇ
Avukat Asiye Çakır’da bir kişinin fuhuş yapma-
sının ceza kanununda suç olarak düzenlenme-

diğini vurgulayarak, “Fuhuş suçu adı altında 
cezalandırılan fiiller; bir kimseyi fuhuşa teşvik 
etmek, onun yolunu kolaylaştırmak, fuhuş için 
aracılık etmek, yer temin etmektir. Bu noktada 
mağdur olan kişinin cinsiyetinin de bir önemi 

yok” şeklinde konuştu  n HABERİ SAYFA 2'DE

Sorunların yüzde 
99’u çözüldü 05 Suç örgütleri tek 

tek çökertiliyor 06 Terörist İsrail 
öğrencileri öldürdü 10



Fuhuş, geçmiş dönemlerde, şimdi 
ve gelecekte büyük bir ahlak sorunu 
oldu ve olmaya devam ediyor. Çok sa-
yıda genç kız zorla bu kötü yola itiliyor. 
Bunun yanında fuhuş sanal alemde 
de hızlı bir şekilde yayılıyor. Yapılan 
araştırmalara göre Türkiye’de pande-
mi döneminde fuhuş içeren ve 10-20 
bin doların üzerinde gelir elde edilen 
dijital bir uygulamanın çok kullanıldığı 
görüldü. Bunun yanında günümüzde 
eş cinsel bireylerin sayısında artış ol-
masından kaynaklı bu kişiler de fuhuş 
ortamına kayıyor. Çünkü Türkiye’de 
bu bireyleri başka sektörler işe almı-
yor. Kısacası Türkiye’de ahlak elden 
gidiyor. Uzmanlar ise fuhuşun ülkede 
tamamen engellenemeyeceğine ama 
bu konu hakkında katı kuralların uy-
gulanması gerektiğine dikkat çekiyor. 

FUHUŞ KONUSUNDA DAHA KATI 
OLUNMALI 

Selçuk Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bünyamin 
Ayhan, fuhuş oranıyla ilgili istatiksel 
verinin tutulmadığını ancak gündelik 
hayatın içerisinde sosyal etkileşimle 
insanların fuhuşun arttığının farkında 
olduğunu belirtti. Fuhuşun tarihsel 
bir süreçle birlikte her zaman gerçek-
leştiğini ve bunun devam edeceğini 
öne süren Prof. Dr. Ayhan, “Bunu 
ortadan kaldırmayı denediler ama ol-
madı. Geriye bir tek denetim yapmak 
kaldı. Çin ve Kuzey Kore ise fuhuşla il-
gili yaptırımlar yaptı. İslam ülkelerin-
de ise şeriat var ve bu ülkelerin fuhuş 
konusunda daha katı olması bekleni-
yor” ifadelerine yer verdi. 

FUHUŞLA İLGİLİ NET BİR 
TAVRIMIZ YOK!      

Fuhuşun toplumların ahlak anla-
yışına verdiği değerle ilgili olduğunu 
dile getiren Ayhan, bu konuda bazı 
unsurların suç olarak gözlemlenme-
diğine ve bu durumun iki kişi ara-
sında olan mahremiyet olarak kabul 
göründüğüne de dikkat çekti. Ay-
han, “Toplum neden bu ahlaksızlığı 
yapmak istiyor? Kendi aile fertlerini 
neden bu işe yöneltiyorlar? Bu soru-
ları düşünmek lazım. Örneğin 3-5 yıl 
önce Konya’da telefon numaralarının 
olduğu kağıtlar sokaklara atlıyordu. 
Bunun önüne geçildi. Ancak fuhuş 
konusunda yaptırımlar Türkiye’de çok 
az. Ekonomi gibi daha büyük sorunlar 
fuhuşu ikinci plana atıyor. Mesela ül-
kede alkol yasaklansa insanlar kaçak 
alkol de yapabilir. Fuhuş da bu şekilde. 
O yüzden ülke olarak fuhuşla ilgili net 
bir tavrımız yok” diye konuştu. 

SANAL ALEMDE AHLAKSIZLIK 
KOL GEZİYOR!

Dijital Güvenlik Uzmanı Ali İz-
mirli, fuhuşun sanala da kaydığından 
bahsederek bu konuda bazı platform-
ların kullanımına ilişkin çeşitli tehli-
kelerin bulunduğunu vurguladı. Bu 

platformlarda yapılan paylaşımların 
özel ve hassas doğanın, kullanıcıların 
gizlilik ve güvenlik riskleriyle karşı 
karşıya kalmasına neden olabilece-
ğinin altını çizen İzmirli, “Örneğin, 
kullanıcıların kişisel bilgileri ve pay-
laştıkları içerikler, izinsiz şekilde baş-
kaları tarafından ele geçirilebilir ve 
internette yayılabilecek duruma ge-
lebilir. Bu durum, itibar zedelenmesi, 
psikolojik stres ve hatta kimlik hırsız-
lığı gibi ciddi sonuçlara yol açabilir. 
Ayrıca, bazı kullanıcılar istenmeyen 
tehditlere veya tacize maruz kalabilir, 
bu da onların duygusal ve psikolojik 
sağlığını olumsuz etkileyebilir. İkinci 
bir tehlike ise, bu tür platformların 
kullanıcılar arasında sağlıksız ilişkiler 
ve beklentiler yaratabilmesidir. Özel-
likle genç ve deneyimsiz kullanıcılar, 
maddi kazanç umuduyla kendilerini 
riskli durumlara sokabilirler. Buna ek 
olarak, bu platformlar, cinsel içeriğin 
normalleştirilmesine ve kullanıcıların 
cinsellikle ilgili gerçek dışı beklentile-
re sahip olmalarına yol açabilir. Hatta 
bu durum yasal sorunlara yol açabilir 
ve kullanıcıların yasal risklerle karşı-
laşmalarına sebep olabilir” şeklinde 
konuştu.

KÖTÜ İÇERİKLERE KARŞI 
GÖZÜNÜZÜ AÇIN

Ali İzmirli, teknoloji çağında ya-
şayan bir toplum olarak, zararlı dijital 
içeriklerle mücadele etmek için bi-
reysel ve toplumsal düzeyde önlem-
lerin alınması gerektiğini belirterek 
bireysel düzeyde, dijital okuryazar-
lık becerilerini geliştirmek, özellikle 
genç kullanıcıları internetin riskleri-
ne karşı bilinçlendirmek ve güven-
li internet kullanım alışkanlıklarını 
teşvik etmenin bu noktada kritik 
rol oynadığına dikkat çekti. İzmirli, 
“Ebeveynler ve eğitimciler, çocukla-
rın ve gençlerin interneti güvenli ve 
sorumlu bir şekilde kullanmaları için 
gerekli bilgi ve araçları sağlamalıdır. 
Bu, çevrimiçi tehlikelerden korunma 
yöntemlerini öğrenmek, kişisel veri 
güvenliğinin önemini kavramak ve 
internetin olumsuz etkilerine karşı 
sağlam bir bilinç oluşturmak anlamı-
na gelir. Ayrıca, zararlı içeriklerin far-
kında olmak ve bu tür içeriklere karşı 

uyanık olmak, bireylerin kendilerini 
ve ailelerini korumalarına yardımcı 
olur” diye kaydetti. 

FUHUŞ YAPMAK SUÇ OLARAK 
DÜZENLENMEDİ 

Fuhuş konusuyla ilgili kanun 
düzenlemeleri hakkında bilgi veren 
Avukat Asiye Çakır ise, fuhuş suçu-
nun, ceza kanunlarında yer alması-
nın nedenini toplumun ahlak ve haya 
temellerinin korunabilmesinden kay-
naklı olduğunu açıkladı. Avukat Ça-
kır, bir kişinin fuhuş yapmasının ceza 
kanununda suç olarak düzenlenme-
diğini de vurgulayarak, “Fuhuş suçu 
adı altında cezalandırılan fiiller; bir 
kimseyi fuhuşa teşvik etmek, onun 
yolunu kolaylaştırmak, fuhuş için 
aracılık etmek, yer temin etmektir. 
Bu noktada mağdur olan kişinin (fu-
huş yapan kişinin) cinsiyetinin de bir 
önemi bulunmamaktadır. Erkekler 
de kadınlar gibi suçun mağduru ola-
bilecektir. Bir kimseyi fuhuşa teşvik 
eden, bunun yolunu kolaylaştıran ya 
da fuhuş için aracılık eden veya yer 
temin eden kişi iki yıldan sekiz yıla 
kadar hapis ve adli para cezası ile 
cezalandırılır. Daha ağır cezayı ge-
rektiren bazı haller de bulunmakta-
dır. Zorlama veya tehdit kullanılarak 
hile ile ya da kişinin çaresizliğinden 
yararlanarak bir kimseyi fuhuşa sevk 
eden veya fuhuş yapmasını sağlayan 
kişi hakkında verilecek ceza ise iki 
katına kadar artırılır. Bu suçların suç 
işlemek amacı ile kurulmuş bir örgü-
tün faaliyeti çerçevesinde işlenmesi 
halinde verilecek ceza yarı oranında 
artırılır. Ayrıca bir çocuğu fuhuşa teş-

vik eden, bunun yolunu kolaylaştı-
ran, tedarik eden veya barındıran ya 
da çocuğun fuhuşuna aracılık eden 
kişi ise dört yıldan on yıla kadar hapis 
ve adli para cezası ile cezalandırılır. 
Fuhuş suçlarında görevli mahkeme 
Asliye Ceza Mahkemeleridir” dedi. 
EVLİLİK BİRLİĞİNE FUHUŞ İLE DAHİL 

OLAN 3. KİŞİYE KARŞI TAZMİNAT
Halk arasında birçok eylemin zina 

olarak kabul görülmesine rağmen, 
hukuki uygulama, doktrin ve içtihat-
larda bu durumun halk arasında yay-
gınlaşmış olan algıdan çok daha fark-
lı olduğunu kaydeden Avukat Çakır, 
sözlerine son olarak şunları ekledi: 
“Zina, bir çeşit mutlak boşanma ne-
denidir; yani boşanmaya karar verile-
bilmesi için zina olgusunun varlığının 
ispatlanması yeterlidir, ayrıca ortak 
hayatın çekilmez hale gelmiş olduğu-
nun ispatlanması gerekmemektedir. 
Zina nedeniyle boşanma davasının 4 
şartı olduğunu söyleyebiliriz. Bunlar; 
zina olayının yaşandığı esnada eşler 
arasında evlilik birliğinin devam edi-
yor olması, eşlerden biri tarafından 3. 
bir kişi ile cinsel birliktelik kurulması, 
3. kişi ile cinsel ilişki yaşayan eşin ku-
surlu olması, aldatılan eşin, zina eden 
eşi affetmemiş olması olarak karşı-
mıza çıkar. Aldatılan eşin, aldatan eş 
ile cinsel birliktelik yaşamış olan 3. 
kişiye yönelik olarak tazminat tale-
binde bulunabilmesine ilişkin olarak 
Yargıtay'ın oldukça çelişkili kararları 
mevcuttur. Son olarak Yargıtay İB-
BGK tarafından 06.07.2018 tarihin-
de konuya ilişkin olarak 2017/5 E., 
2018/7 K. sayılı karara hükmedilmiş 
ve salt evli bir kişi ile birlikte olmuş 
olduğu gerekçesiyle üçüncü kişiden 
tazminat talep edilemeyeceğine ka-
rar verilmiştir. Ancak söz konusu 
karar metni incelendiğinde, başkaca 
bir kişilik hakkı ihlalinin mevcut ol-
ması halinde tazminat talep edilebi-
leceği de anlaşılmaktadır. Çünkü söz 
konusu karar metni incelendiğinde: 
"...üçüncü kişi tarafından gerçekleş-
tirilen başkaca bir kişilik hakkı ihlali 
bulunmadıkça, salt evli bir kişi ile 
birlikte olmak şeklindeki eyleminden 
dolayı aldatılan eşin üçüncü kişiden 
manevi tazminat isteyebilmesinin 
mümkün bulunmadığı..." ifadesin-
den, başkaca bir kişilik hakkı ihlalinin 
bulunması halinde zina sebebiyle 3. 
kişinin de tazminat ödeyeceği anlamı 
çıkarılabilmektedir. Örneğin 3. kişi-
nin evli bir kadın veya erkek ile birlik-
te olmasının yegane sebebi, birlikte 
olacağı kişinin eşine manevi ızdırap 
yaşatmak ise, tazminatın şartlarının 
oluştuğundan söz edilebilir. Ancak 
işbu makalemizin yayınlanma tarihi 
itibariyle bu örneğe ilişkin herhangi 
bir emsal karar mevcut değildir.” 
n TUBA KAYA
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Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin şehre kazandırdığı Ada-
na Çevre Yolu Sedirler Köprülü 
Kavşağı’nda alt geçitten sonra 
üstten de trafik akışı başla-
dı. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Yapımını tamamladığımız Se-
dirler Köprülü Kavşağımız tra-

fik akışını düzenleyerek hem 
şehrimizin çehresini değiştire-
cek hem de vatandaşlarımıza 
konforlu bir ulaşım deneyimi 
sunacak. Hayırlı olmasını dili-
yorum” dedi. Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yapımı 
tamamlanan Adana Çevre Yolu 
Sedirler Köprülü Kavşağı’nda 

alt geçitten sonra ve üstten de 
trafik akışı başladı. Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, ulaşım altyapısı-
nı güçlendirmek amacıyla Kon-
ya’yı yeni yollarla ve köprülü 
kavşaklarla donattıklarını söy-
ledi. Adana Çevre Yolu Sedirler 
Köprülü Kavşağı’nda yürüttük-

leri çalışmaların tamamlandığı-
nı kaydeden Başkan Altay, köp-
rülü kavşakta alt geçitten sonra 
üst kısımdan da trafik akışının 
başladığını açıkladı.  Başkan 
Altay, tamamlanan bu önemli 
projenin şehirdeki ulaşım so-
runlarına etkili bir çözüm su-
nacağını belirterek, “Sedirler 

Köprülü Kavşağımız, trafik akı-
şını düzenleyerek hem şehrimi-
zin çehresini değiştirecek hem 
de vatandaşlarımıza konforlu 
bir ulaşım deneyimi sunacak. 
Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Şehrimiz için hayır-
lı olmasını diliyorum” ifadele-
rini kullandı. Şehir merkezide 

başlattıkları diğer ulaşım pro-
jelerinin de belirledikleri plan 
dahilinde sorunsuz şekilde de-
vam ettiğini ifade eden Başkan 
Altay, Konya'nın daha modern 
ve etkili bir ulaşım ağına kavuş-
ması için çalışmaların aralıksız 
sürdüğünü sözlerine ekledi.
n HABER MERKEZİ

Sedirler Köprülü Kavşağı hizmete girdi

Fuhuş konusuyla ilgili açıklamalarda bulunan farklı disiplinlerdeki uzmanlar, bu konu hakkında net bir 
tavrın uygulanmadığını belirterek fuhuşun sanala kaydığını ve bunun çok tehlikeli olduğunu vurguladı

Ahlaksızlık diz boyu!
Konya Büyükşehir Beledi-

yesi tarafından Kapsül Tek-
noloji Platformu’nda “Şehri 
Geleceğe Taşıyan Veri Çözüm-
leri” sloganıyla “Datathon” 
etkinliği gerçekleştirildi. İkin-
cisi düzenlenen etkinlikte 
Konya’dan ve farklı şehirler-
den gelen katılımcılar, Konya 
Açık Veri Portalı’ndaki veriler 
ile şehir için belirlenen konu-
larda yenilikçi çözüm öneri-
leri bulmak amacıyla yarıştı. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından “Şehri Geleceğe 
Taşıyan Veri Çözümleri” slo-
ganıyla ikinci “Datathon” et-
kinliği gerçekleştirildi. Konya 
Büyükşehir Belediyesi Kapsül 
Teknoloji Platformu Zindanka-
le Yerleşkesi’nde şehrin yarın-
larını veri uzmanlığına dayalı 
şekillendirmek ve yenilikçi 
projelerle donatmak amacıyla 
düzenlenen Datathon etkinli-
ğine Konya’dan ve farklı şehir-
lerden 50’den fazla yarışmacı 
katıldı.

PROJELER ÜZERİNDE 
DURULDU

Etkinlikte, Konya Açık Veri 
Portalı’ndan sağlanan zengin 
veri setleri, katılımcılara şe-
hir üzerinde çeşitli alanlarda 
yenilikçi projeler geliştirme 
fırsatı sundu. Yarışmada ka-
tılımcıların Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin Açık Veri Por-
talı’ndaki veri kaynaklarını 
kullanarak şehirdeki; sürdü-
rülebilirlik, ulaşım, çevre, eği-
tim, kültür, tarım, turizm, Sı-
fır Atık gibi önemli alanlarda 
çözüm projeleri geliştirmeleri 
ve veriye dayalı çözümlerle 
Konya’yı daha yaşanabilir ve 
erişilebilir bir hale getirilmesi 
amaçlandı. Konya’nın veri ve 

açık veri alanındaki çalışmala-
rı hakkında yapılan sunumun 
ardından yarışmanın kuralları 
ve değerlendirme kriterleri 
hakkında bilgilendirilen yarış-
macılar, proje fikirleri geliştir-
me ve analiz çalışmaları yaptı. 
Katılımcılar 36 saat boyunca 
veri analitiği, makine öğren-
mesi ve yapay zeka teknolo-
jileri alanında güncel araçlar 
kullanarak yenilikçi projeler 
geliştirdi. Datathon boyunca 
yoğun tempoda çalışan katı-
lımcılar, alanında uzman men-
törlerin desteğiyle projelerini 
tamamladı. Proje sunumları-
nın ardından jürinin yaptığı 
değerlendirme sonucunda de-
receye giren katılımcılar ödül-
lendirildi. Konya Açık Veri Por-
talı’nın hizmete açılmasından 
itibaren geleneksel hale gelen 
Datathon, açık veri kullanımı-
nın önemini bir kez daha vur-
gulayarak, şehirdeki hizmet 
verimliliğini ve şehir sakin-
lerinin yaşam kalitesini artır-
maya yönelik birçok yenilikçi 
çözüme imza atıyor. Açık Veri 
konusunda Konya’da geniş bir 
ekosistem oluşturma çalışma-
ları yürüten Konya Büyükşehir 
Belediyesi; anketler, eğitim-
ler, konferanslar, yarışmalar 
gibi farkındalık çalışmaları ile 
geniş kitlelerin veriye dayalı 
yenilikçi çözümlerini ve ihti-
yaç duydukları veri taleplerini 
Açık Veri Portalı’nda herkese 
şeffaf bir şekilde yayınlıyor.

DATATHON NEDİR?
Veri ve veri teknolojileri 

kullanılarak kısıtlı bir sürede 
belirlenen alanda, uzmanlı-
ğa dayalı çözümler üretilmesi 
için gerçekleştirilen yarışma.
 n HABER MERKEZİ

Datathon Konya’da 
yoğun ilgi gördü

Ali İzmirli Asiye Çakır

Bünyamin Ayhan
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      Gece Gündüz
Konya                     3°C      13°C

Karaman               1°C 14°C 

Aksaray                 4°C   13°C

Ankara                   4°C     12°C Hicrî: 21 Cemaziye'l-Ahir 1445  -  Rûmî: 3 Kanun-u Sani

Toplumun mihenk taşı olarak 
değeri gün geçtikçe daha da 
açığa çıkan ‘aile’ kurumunun 
oluşmasında verdiği destekle 
yıllardır maddi olarak gençlerin 
yanında olan Gençleri Evlen-
dirme ve Mehir Vakfı bu yıl da 
maddi ve manevi desteğini esir-
gemedi. Gençleri Evlendirme ve 
Mehir Vakfı Konya Şubesi olarak 
2023 yılı değerlendirmesinde 
bulunan Gençleri Evlendirme ve 
Mehir Vakfı Genel Müdürü Gü-
ler Pekkendir, geçtiğimiz yıl yak-
laşık 300 çiftin mutlu günlerine 
şahitlik ettiklerini belirtti. 
Sizleri ve Gençleri Evlendirme 
ve Mehir Vakfı’nı tanıyabilir 
miyiz? 
Gençleri Evlendirme ve Mehir 
Vakfı Genel Müdürü Güler Pek-
kendir, 10 yıldır vakıfta gönüllü 
olarak devam ediyorum. 1996 
yılında bir grup akademisyen ve 
iş adamıyla yola çıkan vakfımız, 
ihtiyaç sahibi binlerce çiftin iz-
divacına vesile olmakta. Bu ev-
liliklerde yaptığımız yardımlar, 
çiftlerimizi incitmeden ve yapı-
lan yardımdan kimsenin haberi 
olmadan gerçekleşir. Kolilerimi-
zin üzerinde vakıf logomuz bile 
bulunmadan, mağazadan alın-
mış şekliyle çiftlerimizin evleri-
ne ulaşır. Bu işte gizlilik bakidir. 
Aynı zamanda vakfımız çatısı al-
tında yayımlanan ulusal ve ulus-
lararası süreli ilmi çalışmalar da 
var. Bu kapsamda basımı ta-
mamlanan binlerce kitap, ücret-
siz olarak okurlarla buluşuyor.

2023 YILINDA 300 ÇİFT
 MUTLULUKLA BULUŞTU!

Gençleri Evlendirme ve Mehir 
Vakfı Konya şubesi olarak neler 
yapıyorsunuz?
Ailenin toplumdaki değerini, 
özellikle son dönemlerde yaşa-
nan olaylardan sonra daha da 
iyi biliyoruz. Bu yüzden sımsıkı 
sarılmamız gereken ‘aile’ mer-
tebesine gençlerimizin maddi 
olarak daha rahat ulaşabilmele-
ri için vakıf olarak aracılık edi-
yoruz. Evlenmek isteyip maddi 
yetersizliği olan çiftlerle hayır-
severler arasında köprü vazifesi 
görüyoruz. Bu kapsamda yıllar-
dır yaptığımız çalışmalar içeri-
sinde 2023 yılında da yaklaşık 
300 çiftimizin evlenmesine ve-
sile olduk. 
Evlenmek isteyip maddi duru-
mu olmayan çiftler sizlere nasıl 

ulaşıyorlar; destek almaları için 
şartlar neler?
Diyanet İşleri Başkanlığıyla 
olan protokolümüz kapsamında 
Türkiye’nin 81 ilinden başvuru 
kabul edilmekle birlikte, çiftler 
bulundukları il müftülüklerine, 
Diyanet Vakfına başvuru yapa-
bilirler. 18-40 yaş arası ilk ev-
liliklerini yapacak olan ve geliri 
asgari ücreti geçmeyen çiftleri-
mizin çeyizlerine yardımcı olu-
yoruz. Bir evin ne ihtiyacı varsa 
onları karşılamaya çalışıyoruz. 
29 yıldır bağışçılarımızdan, gö-
nüldaş ya da gönüllü kayınpe-
der olan büyüklerimiz sayesin-
de bizler de onların hayırlarını 
ulaştırıyoruz. 

‘HAYALLERİ ENKAZ ALTINDA 
KALANLARA UMUT OLDUK’

6 Şubat’ta 11 ili etkileyen dep-
remlerin sonrasında Hatay’da 
yapmış olduğunuz organizas-
yon, Türkiye geneli ses getir-
mişti. O düğün organizasyo-
nunu tekrar bizimle paylaşır 
mısınız?
Gençleri Evlendirme ve Mehir 
Vakfı olarak Konya’da evlenmek 
isteyip maddi sıkıntılardan dola-
yı evlenemeyen çiftlere yardım-
cı olurken; depremden sonra 
bizler de bölgede ne yapabilece-

ğimize karar vererek Diyanet İş-
leri Başkanlığı, Türkiye Diyanet 
Vakfı ile Mehir Aile Derneğiyle 
birlikte çalışmaya başladık. 
Deprem bölgesindeki 11 ilde 
evlenmek isteyen 100 nişanlı 
çift belirleyerek onların umutla-
rına yenisini eklemek ve onlara 
yardımcı olmak amacıyla çiftle-
rimizi belirleyerek ilk olarak Ha-
tay’da 100 depremzede çiftimi-
zin mutluluklarına şahitlik ettik. 
Hayalleri enkaz altında kalanla-
ra yeniden bir umut olduk. 
‘AMACIMIZ O PSİKOLOJİDEN BİR 

AN ÖNCE KURTULMALARINI 
SAĞLAMAK!’

100 depremzede çiftin düğünü 
için hangi ihtiyaçlar karşılandı?
100 çiftimizin düğününü Ha-
tay’da bir gecede yapmıştık. 100 
gelin ve 100 damadın aynı anda 
olduğu muhteşem bir düğündü. 
Her bir çiftimiz için yaklaşık ola-
rak 110 bin liralık destek sağ-
ladık. Gelinlik ve damatlıktan 
beyaz eşyaya kadar tüm ihtiyaç-
larına cevap vermeye çalıştık. 
Deprem bölgesinde böyle bir 
çalışma yapmamızın nedeni ise, 
oradaki hayatın normalleşmesi, 
toplumda aile yapısının korun-
ması ve yaşanan deprem fela-
ketindeki o psikolojinin atılma-

sına olanak sağlamak. Oradaki 
gençlerin yuva kurmalarında 
en azından eksiklerinin birazını 
gidererek onlara moral verebil-
mek.  

‘GELİN ÇİÇEĞİ, DİĞER 
EŞYALARDAN DAHA DEĞERLİYDİ’
Deprem bölgesindeki toplu dü-
ğün, eminim ki sizler için unu-
tulmaz bir anı olmuştur. 10 yıl-
lık vakıf tecrübeleriniz ışığında 
sizi etkileyen bir hikâye var mı?
Deprem bölgesinde tanışmış ol-
duğumuz her bir kişiyle birlikte 
aynı zamanda ayrı bir hikayey-
le de tanışmış olduk. Onun ha-
ricinde bir çifti evlendirmiştik; 
tüm eşyalarını teslim ettikten 
sonra gelinin mahzun bir bakışı 
vardı. Onlar için başka ne yapa-
bileceğimizi sorduğumda gelin 
bana, ‘Gelin çiçeği çocukluğum-
dan beri hayalimdi’ dedi. İşte o 
gelin çiçeği, belki de o çifte yap-
tığımız tüm yardımlardan daha 
değerliydi.

HEDEF MARAŞ!
Diğer deprem bölgelerinde de 
aynı şekilde düğün merasimleri 
devam edecek mi; sırada hangi 
ilimiz var?
2024 yılına başladık, Rabbim 
hepimiz için mutlu, huzurlu, 
sağlığı yerinde bir yıl geçirmeyi 
nasip etsin. Yeni yıl ile birlikte 
bizler de yeni hayatlara dokun-
maya devam ediyoruz. Bu kap-
samda Konya’daki çiftlerimizi 
evlendirmeye devam ederken, 
deprem bölgesi içerisinde yer 
alan diğer bir şehrimiz olan 
Kahramanmaraş’ta da bu yıl 
Kahramanmaraş Valiliği, Kah-
ramanmaraş Büyükşehir Bele-
diyesi, Kahramanmaraş İl Müf-
tülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı 
Kahramanmaraş Şubesi, Konya 
İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet 
Vakfı Konya Şubesi, Mehir Aile 
Derneği ve vakfımız işbirliğiyle 
100 depremzede çiftimizi evlen-
dirmeyi planlıyoruz. 
Acımız büyük ancak acılar dur-
madığı gibi hayat da durmu-
yor. Biz de bu acılara bir nebze 
merhem olmaya çalışıyoruz. İn-
şallah 2024 yılı hedefimiz Kah-
ramanmaraş. Yine toplu düğün 
töreniyle çiftlerimizi evlendire-
ceğimiz bu gönüllü çalışmamız-
da tüm hayırseverlerimizin des-
teklerini bekliyoruz. 
Teşekkür ederiz.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Yuva kurmak isteyen gençlere destek olduklarını bildiren Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı Genel Müdürü Güler 
Pekkendir, düğün yapmanın zor olduğunu ancak vakıf olarak her zaman gençlerin yanında olduklarını dile getirdi 

Mehir yuva kuruyor



Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Eski 
Sanayi ve Karatay Sanayi'nin 
taşınması için Aslım bölgesinde 
inşaatı süren Yeni Sanayi Site-
si'nde incelemelerde bulundu. 
Devam eden çalışmalarla ilgili 
alanda değerlendirmede bulu-
nan Altay, yeni sanayi alanında 
hummalı bir çalışma yürütül-
düğünü belirterek, Konya'nın 
bir hayalini daha gerçekleştiri-
yor olmanın mutluluğunu yaşa-
dıklarını ifade etti.

“KONYA’YA VE ESNAFIMIZA 
YAKIŞIR BİR İŞ OLDU”

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı, Konya 
Büyükşehir Belediyesi ve Toplu 

Konut İdaresi (TOKİ) ile birlikte 
2 bin 690 dükkan ve 134 ticari 
iş yerinin inşaatının devam et-
tiğini kaydeden Başkan Altay, 
“İnşallah inşaatımız tamam-
landığında Eski Sanayi ve Ka-
ratay Sanayi’nde önceden hak 
sahipliği belirlenen vatandaş-
larımız, kura yöntemine, dük-
kan büyüklüklerine göre yeni 
dükkanlarına taşınmış olacak. 
İnşaatlarımızı 4 etapta yürü-
tüyoruz. 3 etapta fiziki olarak 
gerçekleşme oranları çok yük-
sek. Bir etapta da yüzde 40’lara 
yaklaşmış durumdayız. İnşallah 
2024 yılı sonu gelmeden esna-
fımızı buraya taşımakla ilgili bir 
toplantı gerçekleştirdik. Ekipler 

yoğun bir şekilde gayret ediyor. 
Hedefimiz inşallah 2024 yılı so-
nunda Eski Sanayi’yi ve Karatay 
Sanayi’yi bu yeni güzel dükkan-

lara taşıyabilmek. Burada hem 
esnafımız uzun vadeli iş yeri 
sahibi oldu hem de fiziki olarak 
Konya’ya ve esnafımıza yakışır 

bir iş yeri inşaatını gerçekleş-
tirmiş olduk. Emeği geçen Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı’mıza ve TOKİ’ye 
teşekkür ediyorum” açıklama-
larını yaptı.

“KONYA RAHAT BİR 
NEFES ALACAK”

Eski Sanayi ve Karatay Sa-
nayi’nin taşınmasıyla Kon-
ya’nın çok rahat bir nefes ala-
cağını kaydeden Başkan Altay 
şöyle devam etti:

“Mevcut yerde çok yoğun 
bir kirlilikle uğraşıyoruz. Bir 
taraftan şehir merkezinde çok 
yoğun bir trafik oluşuyor. Ayrı-
ca fiziki mekanın zorluğundan 
dolayı hem gürültü hem de çev-

re kirliliği oluşturan bir alanı 
Konya sanayisinin geliştiği yeni 
bir alanda nezih yerlere taşımış 
olacağız. Ayrıca içinde çalışan 
esnafımızın mülkiyet sahibi 
olacağı bir yöntem oluşturduk. 
Hem vergi levhası olanlar hem 
de belli bir süre kalfa olarak 
başka bir iş yerinde çalışan kal-
falarımız  8 yıla varan vadelerle 
dükkan sahibi olma imkanına 
kavuşmuş olacak. Yeni sitede 
Konya’ya yakışır bir halde gü-
zel bir ortam oluştu. Şehrimize 
hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum. Konya’nın hayallerini ger-
çekleştirmek için gece gündüz 
demeden çalışıyoruz.”
n HABER MERKEZİ 

Çumra’da bir grup gönüllü tara-
fından kurulan Hayale Yolculuk Eği-
tim, Kültür, Dayanışma ve Yardımlaş-
ma Derneği, hayırseverlerin desteği 
ile Çumra merkez ve mahallerinde ih-
tiyaç sahiplerine ulaşıyor. Dernek ayrı-
ca dünya coğrafyasındaki mazlumlara 
da el uzatmayı ihmal etmiyor. Hayale 
Yolculuk Eğitim Kültür Dayanışma ve 
Yardımlaşma Derneği Başkanı Rıdvan 
Uysal, derneklerinin iki yıl öncesinde 
kurulduğunu ve kuruldukları günden 
bu yana binlerce ihtiyaç sahibi ailenin 
yüzünü yardımlar ile güldürdüklerini 
belirtti. 

‘ÇUMRA’YA MEDRESE 
KAZANDIRMAYI HEDEFLİYORUZ’
Eğitime verdikleri değeri medrese 

ile taçlandırmak istediklerini dile ge-
tiren Hayale Yolculuk Eğitim Kültür 
Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği 
Başkanı Rıdvan Uysal, dernek olarak 
Çumra’ya 4 katlı bir medrese kazan-
dırarak burada Çumralı gençler ile 
buluşarak onları kötü alışkanlıklar-
dan korumak istediklerini ifade etti. 
Derneğin 8 yıl önce başlayan yardım 
faaliyetleri sonrası kurulduğunu akta-
ran Uysal, dernekle ilgili verdiği bilge-
lerde şunları söyledi: “Derneğimizin 
oluşum hikayesi şu şekilde. Bizler 
8 yıl önce arkadaşlarımız ile birlikte 
Çumra’da arkadaşlarımız ile bir araya 
gelerek Çumra merkez ve mahalleri 
ile dünya coğrafyasında mazlumla-
ra yardımlarımızı ulaştırmaya gayret 
ediyorduk.  Daha sonrasında arkadaş-
larımız ile bir karar alarak dernek kur-

duk.  Hayale Yolculuk Eğitim Kültür 
Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği 
olarak Çumra merkez ve mahalleri ile 
dünyanın dört bir tarafında bulunan 
mazlumlara yardım elimizi uzatmaya 
hayırseverlerimizin desteği ile devam 
ediyoruz. Derneğimiz iki yıldan bu 
yana çalışmalarını sürdürüyor.” 

‘HAYIRSEVERLERİN 
DESTEKLERİNI ULAŞTIRIYORUZ’
‘Acil aile’ olarak belirledikleri 40 

ailenin yanı sıra oluşturdukları gıda 
kolileriyle de ihtiyacı olanlara yardımcı 
olduklarını ifade eden Uysal, bayram 
ve diğer özel günlerde de ihtiyaç sa-
hiplerini yalnız bırakmadıklarını söyle-

di. Uysal, konuyla ilgili, “Şu anda 180 
yakın gıda kolilerini dernek olarak iki 
ayda bir şekilde ulaştırıyoruz.  Yine 
Çumra merkez de 40 acil ailemizin 
gıda kolisi ihtiyaçlarını karşılıyoruz.  
Yurtdışında da ülkemizde bulunan ve 
bizlerin kardeş yardım kuruluşları ile 
birlikte su kuyusu açılması, Kuran- Ke-
rim dağıtımı gibi çalışmalar gerçekleş-
tiriyoruz. Kurban Bayramı’nda kurban 
organizasyonları gerçekleştiriyoruz. 
Çalışmalarımızı 500 yakın gönüllü-
müz ile birlikte gerçekleştiriyoruz. 
Amacımız Allah’ın rızasını kazanmak. 
Hedefimiz Çumra’da derneğimize 4 
katlı bir medrese binası kazandırmak. 
Kuracağımız medresede gençlerimiz 
ile buluşarak gençleri kötü alışkan-
lıklardan korumayı hedefliyoruz. Ha-
yırseverlerimizden de desteklerini 
beklediğimizi ifade etmek istiyorum.  
Hayale Yolculuk Eğitim Kültür Daya-
nışma ve Yardımlaşma Derneği der-
neğimizin çalışmalarının bugünlere 
gelmesinde Çumralı hayırseverimiz 
ile yurt içi ve yurt dışından destekle-
ri ile bugünlere geldik. Tüm hayırse-
verlerimize bugünde kadar verdikleri 
destekler için teşekkür ederiz. İnşallah 
bundan sonra da hayırseverlerimiz-
den desteklerini beklediğimizi ifade 
ediyorum.  Dernek olarak en kısa 
süredeki hedefimiz hizmet binası ka-
zandırmak.  Bu konuda da Çumralı 
hayırseverlerimizden desteklerini 
bekliyoruz.  Bizler her zaman hayra 
hizmet etmeye hazırız.” diye konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Emin Şekerleme Ltd. Şti. 
Ahmet Recai Büyükbayram'ın 
annesi Rukiye Büyükbayram 
89 yaşında vefat etti. Merhume 
Rukiye Büyükbayram dualarla 
Musalla Mezarlığına defnedildi. 
Emin Şekerleme Ltd. Şti. Ahmet 

Recai Büyükbayram'ın annesi 
Rukiye Büyükbayram 89 yaşın-
da vefat etti. Merhume Rukiye 
Büyükbayram’ın cenazesi dün 
İkindi namazına müteakip Mu-
salla Mezarlığında kılınan cena-
ze namazının ardından dualarla 

defnedildi. Büyükbayram ailesi-
ni acı günlerinde sevenlerini ve 
yakınlarının yanı sıra AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı 
yalnız bırakmadı. Büyükbayram 
ailesi cenaze namazının ardın-
dan taziyeleri kabul etti.

Merhume Rukiye Büyükbay-
ram 2 çocuk annesiydi. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak mer-
hume Rukiye Büyükbayram’a 
Yüce Allah’tan rahmet, yakın-
larına ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Rukiye Büyükbayram dualarla defnedildi

İhtiyaç sahibi ailelerin yüzlerini güldürüyorlar

BAŞSAĞLIĞI

 Rukiye Büyükbayram
Hakk’a yürümüştür. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına

Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

GAZETESİ

Emin Şekerleme Ltd. Şti. 

Ahmet Recai Büyükbayram'ın annesi

Rıdvan Uysal

Eski Sanayi ve Karatay Sanayi'nin taşınması planlanan Yeni Sanayi Sitesi'yle ilgili açıklamalarda bulunan Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, ilk hedefin esnafın yeni yapılan sanayiye taşınması olduğunu kaydetti 

‘Hedefimiz yeni yerine taşımak’
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İnsan en güzel kıvamda (ahsen-i 
tagvîm üzere) yaratılmış, Yaratıcısın-
dan başkasına boyun eğmemekle 
de, yaratılmışların en şereflisi ( eşref-i 
mahlukât) olmuş. Yaratıcının istekleri 
ile kulların hevâları hep çatışagelmiş. 
Yaratıcının istekleri tamamen yatatı-
lanın menfaatine olması dolayısıyla, 
gizlenmeye ihtiyacı yoktur. Açık, seçik, 
ortadadır. Yaratılanların istekleri ise 
şeytanın ayartı alanı olması ve baş-
kalarının hakkını gasbederek menfaat 
sağlama zulmüne dayanıyor olmasın-
dan, gizlenmesi gerekir. Mesela yok 
etme isteğini, sağlık ile ifade edebilir. 
Uzmanlık gerektirir bir aşamadan 
geçerek indarıcılığı arttırılmış bir hâle 
dönüştürülür. Tıpkı şeytanın, iki in-
sanı Cennetten çıkarma isteğini, 'bu 
ağaçtan yerseniz, iki melek olursunuz 
ve ölmezsiniz' sözlerinin arkasına giz-
lemesi gibi. Hevâ, arkasına gizlendiği 
putlar aracılığı ile konuşur, yargıya dö-

nüşür. Her putun arkasında, şeytanla 
işbirliği yaparak, hemcinslerine kendi 
isteklerini kabul ettirmek, köle yap-
mak isteyen  sistemli bir irade vardır. 

Cahiliye Araplarının, Kabe'ye dol-
durdukları putlar, bir avuç seçkinler 
zümresinin, hükmetme ve rahat ya-
şama isteklerini gizleyen görüntülerdi. 
Hacıların Mekke esnafından elbise 
alacak parası yoksa, çıplak haccetme-
sini isteyen, kız çocukların diri diri gö-
mülmesine ses çıkarmayan, kadınlara 
mirasdan hak tanımadığı gibi, mirasın 
konusu terekeden sayanlar,... kendi-
lerine adanan kurbanları tadamayan 
putlara, suret verenlerden başkası 
değildi.

 Putlara bir türlü el sürdüremedik-
leri  Allah Rasulü, bir gurup Mekkeli 
seçkinin hevasına uymayı reddettiği 
için çileden çıkarıyordu onları. İşken-
celer sonuç vermeyince, uzlaşma 
arayışına girdiklerinde, 'bir yıl sen 

bizim putlarımıza, bir yıl 
biz birtek Allah'a kulluk 
edelim' derken, kesintiye 
uğrasa da, meşruiyetini 
babalarının da aynı tu-
tum içinde olmalarından 
alan, kendi hevâlarından 
kaynaklı iradelerini ka-
bul ettirmek istiyorlardı. 
Allah Rasulü, bu isteğin 
gerçekleçmesinin im-
kansızlığını, 'bir elime ayı, 
öbür elime güneşi verse-
niz, Rabbimin ilahlık ve Rablik hakkını 
ve isteklerini bölmem.' diyordu. Yüce 
Yaradan O'nun bu tavrını, Tevhid keli-
mesinin açılımı olarak, O'nun için ve 
kıyamete kadar bütün müminler için 
manifestolaştırıyordu:

" De ki: 
Siz ey Allah'tan gelen gerçekle-

ri örtbas edip gizleyen 
inkârcılar! 

Ben sizin kulluk et-
tiklerinize kulluk etmem. 

Siz de benim kulluk 
ettiğime kulluk etmiyor-
sunuz. 

Ben sizin kulluk 
ettiklerinize asla kulluk 
edecek değilim. 

Siz de benim kulluk 
etmekde olduğuma (hiç-
bir vakit) kulluk edecek 

değilsiniz. (Öyleyse) Sizin (bâtıl) dini-
niz (ve düzeniniz) size, Benim dinim 
(ve yolum) Bana” 

(Kâfirûn Suresi) 
'Dedik Allah'ım' diyebiliyor mu-

yuz?
Yoksa hâlâ, 'henüz hazır değiliz! ' 

mi diyoruz? 

Öyleyse, putların arkasına giz-
lenmiş bütün hevâları ve sahtelikleri 
boykot etmek, imanın ön şartı olu-
yordu.  Bütün kölelik zincirleri kırıl-
malıydı ki, özgürce bir tek Allah'a kul 
olunabilsin. Ortalık tertemiz olmalıydı 
ki Hakk ikame edilebilsin. İşte insanın 
ezeli düşmanını ve kafadarlarını, Hz 
Adem'den beri değişmeyen bu boykot 
kültürü çok kızdırıyordu. Bir tek Allah'a 
inanan muvahhit mü'minlerin varlığı-
nı ortadan kaldırmak için, ateş kusan 
canavarlara dönüşüyorlardı. Hilelerini 
gören mü'minlerin keskin bakışları 
ve çabaları rahatlarını kaçırıyordu. 
Menfaatleri tehlikeye düşüyor, kötü 
isteklerini gizleyen putları paramparça 
oluyor, saldırganlaşıyorlardı.

Boykot, putların arkasındaki kötü 
istek ve işleri gözler önüne sermeliy-
di o halde. Örneğin; İnsanla yaratan 
arasındaki bağı koparıp, insanı salt kör 
tabiatın yaratığı bir hayvan addeden 

pozitivist bilim putunu kökten boykot 
etmeden, hangi mahsulünü boykot 
etsek anlamlı olur? 'Yerli malı' amba-
lajıyla önümüze sürülmez mi bu defâ 
mahsul? Amacı insan neslini azaltmak 
olan sıvıları boykot ettiğimizde Türko-
vak etiketiyle önümüzde buluverme-
dik mi mesela? İnsanlığın geldiği acı-
nası duruma gerçekten kafa takanlar 
varsa, kendi bireysel hayatımızdan 
başlamak üzere bir ahit yenilemeliyiz. 
Hayatımızın her zerresinin yaratan 
ile bağını yeniden tesis etmek üzere. 
Bu anlamda boykot imândır. Âhiret 
ile ve Yaradan ile bağı kopmuş, On'a 
kulluğa alternatif hâle gelmiş her alan 
boykota tabidir. Ekonomi, siyaset, 
hukuk, bilim, eğitim, teknoloji,...hatta 
kullanışlı bir alet haline gelmiş din! 

Yeniden inanmaya ve sıkı bir boy-
kota ihtiyacımız var, bir ihtimal kurtu-
luruz.

Selam ile...

BOYKOT MANİFESTOSU

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Meram’da çözümün adresi ‘Bi-
zim Meram Masası’ beş yıllık hizmet 
karnesiyle göz doldurdu. Birimin 
hizmet vermeye başladığı günden 
bu yana hemşerileriyle aralarındaki 
en önemli köprü olma ünvanını her 
yıl daha da perçinlediğini belirten 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, “Bizim Meram Masası, Me-
ram’da yüksek yaşam standartla-
rının ve hizmette konforun kapısı 
oldu” diye konuştu.  Meram’ın ta-
lep, şikâyet ve beklentilerine hızlı 
yanıt vermek amacıyla hayata ge-
çirilen Bizim Meram Masası son 
dört yılda olduğu gibi 2023’te de 
çözümün adresi olmaya devam etti. 
Kurulduğu 2019 Haziran ayından 
bu yana vatandaşlar ile belediye 
arasında en güçlü köprü olan ‘Bizim 
Meram Masası’ başvuruların yüzde 
99’unu çözüme kavuşturdu. 

HIZLI ÇÖZÜMLER ÜRETTİ
Taleplerin yüz yüze, başkana ve 

başkanlığa mesaj, CİMER, mail, sos-
yal medya, telefon, valilik açık kapı, 
büyükşehir açık kapı, web sitesi, 
whatsapp, 112 Acil Çağrı Merkezi 
ve yüz yüze iletebildiği ‘Bizim Me-
ram Masası’na vatandaşlar; evlilik 
işlemlerinden imar çapı müracaat-
larına, yaralı hayvan ihbarından üni-
versite burs başvurularına, sosyal 
kart taleplerinden asfalt taleplerine 
kadar geniş bir yelpazede başvuru 
gerçekleştirebiliyorlar. Bu çerçeve-
de 2023 yılında en çok başvuru Ve-
teriner İşleri, Sosyal Yardım ve Fen 
İşleri Müdürlüklerine yapıldı. Tüm 
başvurular için en çok tercih edi-

len kanallar ise web sitesi, telefon 
ve yüz yüze başvurular oldu. Birim, 
yapılan başvuruların yüzde 99’unu 
çözüme kavuşturarak önemli bir 
başarının daha altına imza attı. 

KÖPRÜ GÖREVİ ÜSTLENDİ
Bizim Meram Masası, son beş 

yıllık karnesi ile de göz doldurdu. 
Meramlıların müracaat için en çok 
tercih ettiği kanal telefon olurken, 

onu web sitesi ve yüz yüze mü-
racaatlar izledi. Beş yıllık süreçte 
de en çok müracaatlar yine Sosyal 
Yardım, Veterinerlik ve Fen İşle-
ri Müdürlüklerine yapıldı. Bu süre 
içinde yapılan müracaatların yüz-
de 99.6’sını çözüme kavuşturarak 
önemli bir başarı yakalayan birim, 
müracaatların yüzde 0,3’ü için ek 
süre istedi. ‘Bizim Meram Masa-

sı’nın kurulduğu günden bu yana 
hemşehrileriyle kendileri arasında 
önemli bir köprü görevi gördüğünü 
kaydeden Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, rakamların bunu 
tüm açıklığıyla gözler önüne serdi-
ğini belirtti.       

KALİTELİ HİZMET VURGUSU
Meram Belediye Başkanı Mus-

tafa Kavuş, 2019 yerel seçimlerinin 
hemen akabinde hayata geçirdik-
leri Bizim Meram Masası’nın; hiz-
mette hız, kalite ve konforu mak-
simum düzeyde artırdığına işaret 
etti. Birimin bu özellikleriyle sorun 
ve taleplere hızlı çözümler ürete-
rek vatandaşların memnuniyetini 
artırmanın yanında kendileri için 
de belediyecilik hizmetlerini kolay-
laştırdığına vurgu yapan Başkan 
Kavuş, açıklamasını şöyle sürdür-
dü; “Bizim Meram Masası, hizmet 
süremiz boyunca vatandaşımızla 
aramızda kurduğumuz en önemli 
ve en güçlü köprü oldu. Bu birim 
sayesinde, hemşehrilerimizin ta-
leplerini anında değerlendirebiliyor, 
sorunlar hakkında anında bilgi sahi-
bi oluyor ve müdahale edebiliyoruz. 
Onların talep ve istekleri bizim için 
de bir pusula görevi görüyor, aldı-
ğımız başvurulara göre hizmetleri-
mizi şekillendiriyor ve ona göre bir 
yol haritası belirliyoruz. Vatandaşla-
rımız da her türlü talebinin hızlı bir 
şekilde çözüldüğüne tanık oluyor, 
yaşam standartları yükseliyor. Beş 
yılın sonunda ortaya çıkan oranlar 
da bu gerçekliği gözler önüne serdi. 
n HABER MERKEZİ

2019 Haziran ayından bu yana vatandaşlar ile belediye arasında en güçlü köprü olan ‘Bizim Meram Masası’ başvuruların yüz-
de 99’unu çözüme kavuşturdu. Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, vatandaşlar arasında köprü kurulduğunu söyledi

Yüzde 99’u çözüldü

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Genç Kültür Kart Proje Destek 
Programı kapsamında Konya'da 
örgün olarak üniversite öğreni-
mine devam eden öğrencilere 
yönelik yeni proje destek çağrı-
sının başladığını duyurdu. Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından gençler için hazırlanan 
Genç Kültür Kart Proje Destek 
Programı başvuruları başla-
dı. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
gençler için yapılacak tüm ça-
lışmaları gençlerle birlikte 
hayata geçirmeye devam ede-
ceklerini belirtti. “Konya Mo-
deli Belediyecilik” anlayışında 
gençlerin yerinin hep ayrı oldu-
ğunu vurgulayan Başkan Altay, 
şunları kaydetti: “Bu zamana 
kadar aldığımız tüm kararlarda 
gençlerimizin fikirlerini aldık 
ve öğrenci şehri Konya’mızın 
gelişiminde bu fikirlere yer 

verdik. Her yıl gelenek haline 
getirdiğimiz Genç Kültür Kart 

Proje Destek Programımız ile 
şimdiye kadar sosyal sorum-

luluk faaliyetlerinde bulunan 
toplamda 18 gençlik grubu ve 
51 öğrenci topluluğuna, pro-
jelerini gerçekleştirmeleri için 
destek sağladık.”
FARKLI BAŞLIKLARDA DESTEK 

SAĞLANACAK
Başkan Altay, Genç Kül-

tür Kart Proje Destek Progra-
mı başvurularının başladığını 
müjdeleyerek, şöyle devam 
etti: “Şimdi yeni proje destek 
çağrımızın başladığının müjde-
sini vermek istiyorum. 

Kültür ve Sanat, Sağlıklı Ya-
şam ve Spor, Teknoloji ve Sos-
yal Medya, Çevre ve Sıfır Atık, 
Gönüllülük ve Kişisel Gelişim, 
başlıklarında geliştireceğiniz 
projelerinize destek sağlaya-
cağız. Detaylı bilgi için www.
genckultur.com adresimizi zi-
yaret edebilirsiniz. Tüm genç 
arkadaşlarımı saygıyla selamlı-
yorum.”
n HABER MERKEZİ

Genç Kültür Kart Proje Destek Programı başladı

Beyşehir Belediye Başkanı 
Adil Bayındır, ilçede gerçek-
leşen silah satış noktasının 
açılışına katıldı.  Beyşehir il-
çesinde faaliyet göstermeye 
başlayan aralarında Beyşe-
hir’in girişimci iş kadınların-
dan Hatice Ünüvar ile iş in-
sanları Şerif Ahmet Yıldırıcılar 
ve Ömer Faruk Karaduman’ın 
da ortağı olduğu DİSES Arms 
A.Ş. dualarla hizmete açıldı. 
Başkan Bayındır, konuşmasın-
da, Beyşehir, Huğlu, Üzümlü 
ve Beyşehir Organize Sanayi 
Bölgesinde faaliyet gösteren 
silah firmalarının dünya silah 
sektörünün devleriyle yarışır 
hale geldiğini belirterek, bu-
nun yansımalarının ihracat ra-
kamlarıyla da görülebileceğini 
belirtti. 

Bundan gurur duydukları-
nı dile getiren Bayındır, açılışı 
yapılan firmanın bölgeye ve 
sektöre hayırlı olması dile-

ğinde bulundu Konya Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürü Vehbi 
Konarlı, Beyşehir’deki silah 
sanayinin elde ettiği başarı-
nın Konya’ya doğru yayılma-
ya başladığına dikkati çektiği 
konuşmasında, “Konya’da, 
Türkiye’de tüfek üretimi de-
yince akla gelen yer Beyşehir, 
Huğlu ve Üzümlü’dür.”dedi. 
Konarlı, bölgenin Türkiye’de 
en fazla av tüfeği üretiminin 
yapıldığı bir bölge olduğunu 
bu nedenle silah sektöründe 
faaliyete geçen firmalara her 
geçen gün yenilerinin eklen-
diğini de belirterek, “Üreti-
min yanında tanıtım da çok 
önemli diye düşünüyorum. O 
yüzden, açılışını yaptığımız bu 
tür firmaların da kurulmasını 
temenni ediyorum. Bu sektö-
re, bu işe katkısı olan herkese 
teşekkür ediyorum” ifadeleri-
ne yer verdi.
 n HABER MERKEZİ

Akşehir Belediye Başka-
nı Dr. Salih Akkaya, AK Parti 
Akşehir İlçe Başkanı Muam-
mer Sağlam, İlçe Kadın Kolla-
rı Başkanı Ayşe Gülcü ve İlçe 
Gençlik Kolları Başkanı Ömer 
Can Akgüneş ile birlikte; 
TOKİ Emlak Dairesi Başkanı 
Mehmet Akif Yakar’ı ve Toplu 
Konut Projeleri ve Araştırma 
Dairesi Başkanı Ahmet Kutluğ 
Gayretli'yi ziyaret etti. Ziyaret 
sırasında Akşehir’de inşa edi-
lecek yeni toplu konutlarla il-
gili detaylar görüşüldü. Toplu 
Konut İdaresi Başkanlığı'nın 
öncülüğünde hayata geçirile-
cek İlk Evim ve İlk Evim Arsa 
Projesi, Doğrugöz Mahalle-
sindeki devlete ait araziler 
üzerinde inşa edilecek. Çalış-
maların ardından 350 sosyal 
konutun, 409 müstakil arsa-
nın ve 45 müşterek arsanın 
hak sahibi vatandaşlara teslim 
edilmesi planlanıyor.

YENİ KONUTLAR YÖRESEL
 MİMARİYLE İNŞA EDİLECEK
Parselasyon işlemlerinin 

tamamlanmasıyla birlikte alt 
yapıları hazır arsaların hızla 
teslim edileceğini ve konut-
ların yapımına ivedilikle baş-
lanacağını ifade eden Başkan 
Akkaya; “Yapılacak konutlar, 
Akşehir'in zengin tarihinden 
ilham alınarak ve yöresel mi-
mariyle uyumlu bir şekilde 
tasarlanacak. Yeni konutlar, 
sadece modern yaşamın ge-
reksinimlerini karşılamakla 
kalmayacak, aynı zamanda 
şehrin tarihi dokusuna saygı 
duyacak bir estetikle hayata 
geçirilecek. 

Toplu Konut İdaresi Baş-
kanlığımız ve Belediyemiz iş 
birliğiyle gerçekleşen bu pro-
je, ilçemizin sosyal ve ekono-
mik açıdan daha da güçlen-
mesine katkı sağlayacak. Bu 
vesileyle Akşehir’imize bu 
konudaki büyük katkıları için 
Milletvekilimiz Sayın Orhan 
Erdem beyefendiye teşekkür-
lerimi sunuyorum” şeklinde 
konuştu.
 n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de DİSES 
Arms A.Ş. dualarla açıldı

Akşehir’e yeni toplu 
konutlar inşa edilecek



Edinilen bilgiye göre, Konya 
Emniyeti Müdürlüğüne bağ-
lı Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, genç-
leri zehirlemek için piyasaya 
uyuşturucu süren şüphelilere 
yönelik operasyonlarına devam 
ediyor.

 Narkotik ekipleri il mer-

kezinde yürüttüğü çalışmalar 
neticesinde tespit edilen ad-
reslere eş zamanlı operasyon 
düzenledi. Adreslerde yapılan 
aramalarda, 25 parça haline 
yaklaşık 15 kilogram esrar, 122 
gram metamfetamin, 783 adet 
uyuşturucu hap, 78 gram sen-
tetik kannabinoid, 2 adet has-

sas terazi, 1 adet ruhsatsız tü-
fek ve 1 adet ruhsatsız tabanca 
ele geçirildi. 4 ayrı operasyonda 
gözaltına alınarak adliyeye sevk 
edilen 10 şüpheliden 5’i tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.

YAKALAMA KARARI OLAN 
10 ŞAHIS YAKALANDI

Öte yandan, Narkotik Suç-

larla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekiplerinin; uyuşturucu 
madde kullanma, imal ve ti-
careti suçlarından kesinleşmiş 
hapis cezası ve yakalama kararı 
olan şahıslara yönelik yürüttü-
ğü çalışmalarda 10 şahsın ya-
kalandığı öğrenildi.
n AA
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Güney Kore'de ana muhale-
fetteki Demokratik Parti'nin lideri 
Lee Jae-myung'un, Busan'da bir 
inşaat alanını ziyareti sırasında 
bıçaklı saldırıya uğradığı bildirildi. 
Güney Kore ajansı Yonhap'ın ha-
berine göre, olay sabah saatlerinde 
Lee'nin Busan'ın Gadeok Adası'nda 
bir inşaat alanını ziyareti sırasında 
gerçekleşti. Basın mensuplarının 
sorularını yanıtladığı sırada imza 
alma bahanesiyle Lee'ye yaklaşan 
saldırgan, elindeki kesici aletle onu 
boynundan yaraladı. Saldırının 
ardından boynunda kanama olan 
bilinci açık durumdaki Lee, teda-
vi için hastaneye kaldırıldı. Erkek 
olduğu belirtilen saldırgan olay 
yerinde yakalanırken, kimliğine ve 
eşkaline dair henüz detaylı bilgi ve-
rilmedi. Devlet Başkanlığı Sözcüsü 
Kim Soo-kyung, Devlet Başkanı 
Yoon Suk Yeol'un olayın ardından 
Lee'nin en hızlı şekilde hastane-
ye kaldırılarak tedavi edilmesi ve 
saldırının soruşturularak olgu-
ların tespit edilmesi için talimat 
verdiğini bildirdi. Kim, Yoon'un, 
böylesi saldırının hiçbir koşulda 
kabul edilemeyeceğini vurguladı-
ğını aktardı. Ana muhalefet lideri 
Lee Jae-myung'un hayati tehlikesi 
bulunmuyor. Bıçaklı saldırıya uğ-

rayan Lee hayati tehlikesi bulun-
masa da ek kanama endişesiyle 
ameliyat için başkent Seul'e götü-
rüldü. İtfaiye yetkilileri, yaptıkları 
açıklamada, ana muhalefet lideri-
nin boynundaki bıçak yarasından 
dolayı Busan'daki üniversite hasta-
nesine kaldırıldığını bildirdi.

AMELİYAT İÇİN GÖTÜRÜLDÜ
Yetkililer, burada ilk müdaha-

lesi tamamlanan Lee'nin ameliyat 
olmak üzere helikopterle Seul'e 
götürüldüğünü açıkladı. Demok-
rat Parti'den yapılan açıklamada 
da Lee'nin, şah damarı çevresin-
de büyük bir kanama yaşanması 
konusunda endişeler bulunduğu 
kaydedildi. Açıklamada ayrıca, söz 
konusu saldırının bir terör eylemi 
ve demokrasiye yönelik bir tehdit 
olduğu vurgulandı. Sosyal medya-
ya yüklenen görüntülerde, zanlı-
nın, Lee'nin 1 ay önce yine Busan 
kentinde katıldığı bir etkinlikte de 
görüldüğü tespit edildi. Ulusal Po-
lis Teşkilatı Genel Komiseri Yoon 
Hee-keun, yaptığı basın açıklama-
sında, saldırıya ilişkin kapsamlı bir 
soruşturma yürütmek üzere özel 
bir ekip kurulduğunu duyurdu. Po-
lis yetkilileri, zanlının kimliğine ve 
saldırı amacına ilişkin henüz her-
hangi bir açıklama yapmadı.  n AA

Bıçaklı saldırı dünya 
basınında 
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İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, Antalya merkezli 3 ilde 
düzenlenen Kafes-27 operas-
yonunda, "Şahinler" olarak bi-
linen organize suç örgütünün 
çökertildiğini ve 15 şüphelinin 
gözaltına alındığını duyurdu. 
Yerlikaya, mücadele vurgusu 
yaptı. Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı açık-

lamada, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Daire Baş-
kanlığı koordinesinde, Antalya 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ta-
rafından "Ulusal organize suç 
örgütü elebaşı Sedat Şahin'in 
adını kullanan Şahinler" olarak 
bilinen organize suç örgütü-
ne yönelik Antalya, Kocaeli ve 

Muğla'da "Kafes-27" adı verilen 
eş zamanlı operasyon düzen-
lendiğini bildirdi. Operasyon-
da, aralarında örgüt elebaşı İl-
kay Yılmaz'ın da yer aldığı 15 
şüphelinin gözaltına alındığını 
açıklayan Yerlikaya, halkın hu-
zurunu kaçıranlara, organize 
suç örgütlerine göz açtırmaya-
caklarını vurguladı.

MİLLETİMİZİN DUASI SİZİNLE
Ali Yerlikaya, şunları kay-

detti: "Antalya Kaş'taki işletme 
sahiplerine kasten yaralama, 
mala zarar verme, tehdit ve 
hakaret suçlarıyla baskı kura-
rak işletmeleri ele geçirdikleri, 
eğlence mekanlarındaki müşte-
rileri tehdit ettikleri, mekanlar-
da kalabalık şekilde durup göv-

de gösterisi yaparak mekanlar 
üzerinde hakimiyet kurdukları, 
bölge işletmelerinden bedelsiz 
faydalandıkları, para isteyen iş 
yeri çalışanlarını darbettikleri 
ve kalabalık gruplar halinde ge-
zerek halk üzerinde baskı kur-
dukları tespit edildi. Operas-
yonda yapılan aramalarda ilk 
belirlemelere göre, 3 ruhsatsız 

tabancaya ve çok miktarda fi-
şeğe el konuldu. Operasyon-
ları gerçekleştiren kahraman 
polislerimizi tebrik ediyorum. 
Allah ayaklarına taş değdirme-
sin. Milletimizin duaları sizinle. 
Hangi büyüklükte olursa olsun 
organize suç örgütlerini çöker-
tip adalete teslim edeceğiz."
n AA

Yerlikaya: Suç örgütlerini çökerteceğiz

Konya'da polis ekiplerin uyuşturucu tacirlerine yönelik düzenlediği operasyonlarda çok sayıda uyuştu-
rucu madde ele geçirilirken, 10 şüpheli gözaltına alındı. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden 5'i tutuklandı

Zehir tacirlerine baskın!

Malatya'nın Akçadağ ilçesinde 
yolcu otobüsünün devrilmesi so-
nucu 4 kişi öldü, 36 kişi yaralandı. 
İstanbul'dan Malatya'ya giden Y.K. 
idaresindeki Medine Turizme ait 44 
AK 041 plakalı yolcu otobüsü, yol-
daki buzlanma nedeniyle Akçadağ 
ilçesi Develi Mahallesi'nde devril-
di. Aynı istikamette seyreden İ.A. 
yönetimindeki 06 CHL 767 plakalı 
kamyon da devrilen otobüse çarptı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 
yerine ambulans, polis, jandarma 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Ka-
zada 4 kişi hayatını kaybetti, 36 
kişi yaralandı. Yaralılar, ambulans-
larla Malatya Eğitim ve Araştır-

ma Hastanesi ile Turgut Özal Tıp 
Merkezi'ne kaldırıldı. Adalet Baka-
nı Tunç, kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldığını açıkladı Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, "Ma-
latya-Kayseri kara yolu Akçadağ 
Develi mevkisinde yolcu otobüsü-
nün devrilmesi sonucu meydana 
gelen kazada hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, 
yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar 
diliyorum. Kazayla ilgili Akçadağ 
Cumhuriyet Başsavcılığınca adli so-
ruşturma başlatılmış olup iki cum-
huriyet savcısı görevlendirilmiştir." 
ifadelerini kullandı. n AA

Korkunç kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı

Milli İstihbarat Teşkila-
tı (MİT), terör örgütü PKK'nın 
sözde uyuşturucu ticareti so-
rumlularından Abdulmutalip 
Doğruci'yi, Süleymaniye kırsa-
lında etkisiz hale getirdi. Gü-
venlik kaynaklarından edinilen 
bilgiye göre, MİT, terör örgütü 
PKK'nın sözde sorumlularından 
Cesur Vedat kod adlı Abdulmu-
talip Doğruci'nin, örgütün Tür-
kiye'deki uyuşturucu ticaretini 
düzenlediğini belirledi. Doğru-
ci'nin, Süleymaniye kırsalındaki 
uyuşturucu ticareti faaliyetlerini 
organize etmesi ve denetlemesi 
için terör örgütü PKK tarafından 
olarak özel olarak görevlendirdi-

ğini tespit eden MİT, düzenledi-
ği operasyonla, Doğruci'yi, Sü-
leymaniye kırsalında etkisiz hale 
getirildi. Teröristin, geçmiş dö-
nemde İstanbul'da "uyuşturucu 
ticareti ve nitelikli yağma" suç-
larından yargılandığı, 2017'de 
Irak'a geçerek kırsalda faaliyet 
göstermeye başladığı belirlendi. 
n AA

MİT PKK’ya bir 
darbe daha vurdu



Bu kapsamda ASELSAN, Ro-
ketsan ve TÜBİTAK SAGE gibi 
kuruluşların geliştirdiği silah sis-
temleri, sensör ve mühimmatlar 
milli hava araçlarına entegre edi-
liyor. Böylelikle Türkiye'nin hava 
araçları milli mühimmat envan-
terini etkinlikle kullanabildiği çok 
önemli bir yetenek kazanıyor. Bu 
entegrasyon faaliyetlerinin yo-
ğunlaştığı hava araçlarından biri 
de HÜRKUŞ. Türk Havacılık Uzay 
Sanayii, temel, tekamül uçuş eği-
timi ve savaş pilotu harbe hazır-
lık uçuş eğitimleri arasındaki 
tüm kademelerde kullanılmak 
ve zorlu operasyonlarda yakın 
hava desteği görevlerini yerine 
getirmek üzere yeni nesil geliş-
miş eğitim ve hafif taarruz uçağı 
HÜRKUŞ'u tasarladı.

MALİYETİ DÜŞÜK 
BECERİSİ YÜKSEK

HÜRKUŞ'un hafif taarruz ve 
silahlı keşif varyantı, bugünün 
dünyasının muharebe alanların-
daki asimetrik tehditlere karşı 
düşük maliyetli, harekat kabiliye-
ti yüksek, etkili ve esnek bir çö-
züm sunmak üzere geliştirilmeye 
devam ediliyor. HÜRKUŞ-C ola-
rak isimlendirilen silahlı varyant, 

kullanıcılarına yüksek irtifada ve 
zorlu coğrafyalarda, gündüz ve 
gece koşullarında gerçekleştirile-
cek görevler için 750 kilograma 
kadar geniş bir faydalı yük kapa-
sitesine sahip bulunuyor. Geçen 
sürede HÜRKUŞ-C'ye çeşitli mü-
himmat ve ekipmanların enteg-
rasyonuna yönelik başarılı uçuş/
atış testleri yapıldı.

SİSTEMLER ENTEGRE 
EDİLDİ

Roketsan tarafından üretilen 
L-UMTAS Lazer Güdümlü Uzun 
Menzilli Tanksavar Füze Siste-

mi, CİRİT Lazer Güdümlü Füze, 
MAM-L Mini Akıllı Mühimmat, 
TÜBİTAK SAGE tarafından ge-
liştirilen TOGAN Silah Sistemi 
gibi milli mühimmatlar enteg-
re edilen HÜRKUŞ, başarılı atış 
testleri gerçekleştirdi. EHSİM 
tarafından geliştirilen ve çoklu 
tehdit ortamında güdümlü fü-
zelere karşı koruma sağlayan 
"flare" sistemi de entegre edilen 
HÜRKUŞ-C, böylece ısıya kar-
şı hassas füzelerden korunma 
yeteneği kazandı. HÜRKUŞ'a 
son olarak 250 libre sınıfındaki 

MK-81 genel maksat bombasını 
maliyet etkin ve yüksek hassa-
siyette vuruş kabiliyetine sahip 
akıllı mühimmata dönüştüren 
Lazer Güdüm Kiti (LGK)-81 en-
tegre edildi. HÜRKUŞ, ASELSAN 
tarafından üretilen LGK-81 ile 2 
hafta önce Konya'da gerçekleşti-
rilen testlerde hedefine başarılı 
bir atış yaptı. LGK sabit/hareketli 
hedeflere karşı daha yüksek vu-
ruş hassasiyeti, genişletilmiş atış 
zarfı, daha düşük ikincil/yanal 
hasar ve atıldıktan sonra havada 
hedef değiştirebilme kabiliye-

ti sağlıyor. LGK sayesinde mü-
himmat hedeften yansıyan lazer 
enerjisine güdümleniyor, arayıcı 
başlık hedeften yansıtılan lazer 
ışığını algılıyor, kanatçıklar bom-
bayı lazer ile işaretlenen hedefe 
hassas şekilde yönlendiriyor.

SIRADA AĞIR MAKİNELİ 
TÜFEK VAR

HÜRKUŞ-C yakın zamanda 
12,7 milimetre ağır makineli 
tüfeğe sahip kanat altı poduyla 
atış yapacak. Ağır makineli tü-
fek entegrasyonu HÜRKUŞ-C'ye 
yakın hava desteği yeteneği ka-

zandıracak. Bu yetenek özellikle 
Kara Kuvvetleri operasyonları-
nın etkinliğine önemli katkıda 
bulunacak. TRMEKATRONİK bu 
proje için SARSILMAZ'ın 12,7 
milimetre değiştirilebilir nam-
lulu kara platformu silahının 
sabit namlulu, iç parçaları hafif-
letilmiş, dakikada 1100 mermi 
atabilen hava türevini oluştu-
rarak pod içine gömdü. Böyle-
ce ortaya boş kovanı, mayonu 
toplayan, atacağı mühimmatı 
kendi içinde taşıyan bir pod çık-
tı. HÜRKUŞ-C'yi Afrika ülkele-
rine ihraç etmeyi başaran Türk 
Havacılık Uzay Sanayii, Hava 
Kuvvetleri Komutanlığının Mu-
harebe Ateş Destek Timi ve İleri 
Hava Kontrolörü eğitim faaliyet-
lerinde kullanılması amacıyla 
HÜRKUŞ Hava Yer Entegrasyon 
Uçağı varyantını da geliştirdi. 
Konya 3'üncü Ana Jet Üs ko-
nuşlu 135'inci Muharebe Arama 
Kurtarma filo isterlerine göre 
gelişmiş varyant olarak adlan-
dırılan uçağın, düşük kullanım 
maliyeti ve gelişmiş aviyonik 
sistemleri ile önemli avantajlar 
sağlayacağı öngörülüyor.
n AA

Aktif iş hayatında 66 yılı geri-
de bırakan 84 yaşındaki bir ecza 
deposunun personel müdürü Ali 
Uyar, sağlığı el verdikçe çalışmaya, 
gençlere bilgi birikimini aktarmaya 
devam etmek istiyor. Karaman'ın 
Ermenek ilçesinde 18 yaşında 
eczacı kalfası olarak iş hayatına 
başlayan Uyar, iş yeri sahiplerinin 
ecza deposu açtığı Konya'ya yer-
leşti. Şirketin kurulduğu günden 
bu yana her kademede görev alan 
Uyar, 1984'te emekli olmasının 
ardından işverenin talebi üzerine 
çalışmaya devam etti. Beş çocuk 
ve 15 torun sahibi Uyar'a Sosyal 
Güvenlik Kurumu tarafından iki 
yıl önce gönderilen "Teşekkür Bel-
gesi"nde şu ifadelere yer verildi: 
"Emeklilik, aktif çalışma hayatını 
bitirmek değildir. Emekli olduktan 
sonra da çalışmaya devam etmek, 
çalışma hayatında elde edilen bil-
gi birikimlerini gelecek nesillere 
aktarmak ve emeği katma değere 
dönüştürmeye devam etmek er-
demli, bilinçli ve takdir edilmesi 
gereken bir durumdur. Çalışma 

hayatında yıllardır yer alarak, sos-
yal güvenlik sistemine yapmış ol-
duğunuz böylesine büyük bir kat-
kının eşine çok az rastlanmaktadır. 
Ülkemize kattığınız değerle bera-
ber, yıllarca bıkmadan, usanma-
dan verdiğiniz emek için size min-
nettarız. Gelecekte sağlık, keyif ve 
üretkenlikle geçireceğiniz uzun 
yıllarınız olması temennisiyle."

SEVDİĞİN İÇİN TAM 
YAPACAKSIN

Uyar, AA muhabirine, 1958'de 
Ermenek'te bir eczanede işe baş-
ladığını, yanında çalıştığı eczacı 
Nevzat Karpuzcu'nun teklifi ile 

Konya'da ecza deposu kurma ça-
lışmalarında yer aldığını söyledi. 
Selçuk Ecza Deposu'nun kurulma-
sından bu yana her aşamasında 
çalıştığını anlatan Uyar, 365 ki-
şiden sorumlu personel müdürü 
olarak iş hayatının devam ettiğini 
dile getirdi. Uyar, ilk başlarda ağır 
olan şartlara rağmen bugüne ka-
dar seve seve çalıştığını belirterek, 
şöyle konuştu: "Sağlık sektöründe 
çalışmak beni mutlu etti. 1984'te 
emekliliğe hak kazandım. İşimi 
çok seviyorum. Yönetim kurulu 
başkanımız ve genel müdürümüz, 
beni bırakmadı, 'Sana ihtiyacımız 
var.' dedi. 66 yıldır çalışıyorum, ça-
lışmaya devam edeceğim. 2005'te 
ayrılmak istedim. Patronum rah-
metli Ahmet Keleşoğlu, 'Biz be-
raber geldik, beraber gideceğiz.' 
dedi. 2015'te Ahmet Bey rahmetli 
oldu, ben burada kaldım." Bir insa-
nın sevdiği işi yapması gerektiğini 
vurgulayan Uyar, "Sevmiyorsa o işi 
bıraksın, kendini hırpalar. Sevdiğin 
işi tam yapacaksın." dedi.
 n AA

Köroğlu’nun Tüfek icat oldu 
mertlik bozuldu. Dizesi aklımda paslı 
mıh gibi yerinde duruyor.

20024 yılının ilk günlerinde hali-
miz eskileri deyişi ile hali pür melalı-
mızı düşünemiyorum.

14 Mayıs ve 28 Mayıs  2023 se-
çimlerinde Cumhur İttifakı öbür yan-
da Millet İttifakı diğer ittifaklar falanlar 
filanlar ile bir seçim süreci geçirdik.

Şimdi geldi çattı 31 Mart Yerel 
Seçimleri öyle değil mi?

Evet, 31 Mart Yerel Seçimlerinin 
nelere gebe olduğunu öngörebiliyor 
muyuz?

Cumhur ittifakında Yeniden Re-
fahın zarfları dışında değişen bir şey 
yok.

Kılıçtaroğlu patentli Millet İttifakı 
Özgür Özer elinde gelin kaynana kav-
gası gibi birbirine şah mat çekmekle 
birlikte gizli ortağı HDP devamı DEM 
Parti ile birlikteliğini şeffaf adıyla 
aşikâr ediverdiler. 

İpe un serenler güya başka baş-
ka makamda şarkılar söylemekteler. 
Öğretmen Ağabeyimin diline pele-
senk ettiği gibi “ Ayarı bozuk çingene 
zurnası ne çaldığı belli değil.

Rahmetli Ali Amcam derdi ki, 
evlat hayat ne garip değil mi?

Bazen ulaşamayacağın kadar 
yüksekte sandığın kişiler, aslında 
eğilmeyeceğin kadar alçakta olabilir.

*
Bunun yanında olağan üstü 

baskılara rağmen inandığını ortaya 
koymak için cesaret, iman ister. Bu 
cesareti gösterenlere selam olsun.

Muhakkak hak adalet tecelli ede-
cektir. Buna inancımız tamdır.

Elbette birinin haltı bir başkasına 
nimet olacaktır.

Binlerce yıldır hep böyle olmuş-
tur.

Rahmetli Eğisteli Ali Amcaya 
MNP levhasını göstererek;

--- Ali Amca bu levha ne demek 
oluyor? Dediğimde;

--- Bunu bana değil Erbakan Ho-
cama sorman lazım! Demişti.

Köprüler altından çok sular geç-
ti.

Baskılara rağmen her zaman 
daha başka olaylar yapılar ortaya 
çıkmıştır.

Genellikle çıkmaz sokağa soku-
lan Milletimiz muhakkak kendine bir 
çıkış yolu bulmuştur.

İstiklal Savaşı ile bütün dünya 
buna şahit olmuştur.

Sonrasında 1946, 1950 seçim-
leri bambaşka yapı ortaya çıkarmış-
tır.

1960 ihtilalı ile rağmen yeni değil 
eskinin devamı niteliğinde oluşum 
kazanmıştır.

1980 ihtilalı ile Ülkücü Hareketin 
önünün kesilmesi noktasında kıs-
men başarılı olsalar bile 1991, 1995, 
1999, 2002, 2007, 2009 , 2014, 
2015, 2018 ve 2023 seçimlerindeki 
fotoğraf ortadır.

Demek ki, rağmen ile iş yürü-
müyor.

Sağlam tabana dayanan mis-
yonları bitirmek mümkün olmuyor.

Ve bugün gelinen noktada ikaz-
ları iyi değerlendirmek gerekir.

Her türlü tehdit, baskılara rağ-
men inandığı doğruları savunmak 
için iman ister. Bu imanı taşıyanlara 
selam olsun.

Tabi her türlü baskıya rağmen!
Hüseyin Nihal Atsızdan şiirle ya-

zımızı bitirelim.

Iztırap çek, inleme... Ses çıkar-
madan aşın. 

Bir damlacık aksa da, bir acizdir 
gözyaşın; 

Yarı yolda ölse de en yürekten 
yoldaşın 

Tek başına dileğe doğru at sal-
malısın. 

Ezilmekten çekinme... Gerilmek-
ten sakın! 

İradenle olmalı bütün uzaklar 
yakın, 

Doludizgin yaparken ülküne 
doğru akın 

Ateşe atılmalı, denize dalmalısın.
1 Ocak 2024 pazartesi günü eski 

Dinek Belediye Başkanımız Hasan 
Uysal’ı doğduğu büyüdüğü Dinek 
Kasaba Mezarlığına defnettik.

Hasan Başkanımın eskilerini sa-
yalım mı?

Eski Ülkücü, Milliyetçi İşciler 
Konya Şube Başkanı, DSİ’de Sendi-
kacı, Dinek’de Toprak Su Kooperetif 
Başkanı, Belediye Başkanı ilk aklıma 
gelenler.

Benim yakın akrabam, amcamın 
damadı, gönüldaşım Ülküdaşım 
Ağabeyim, Başkanım Allah rahmet 
eylesin ahiret yurdu cennet olsun.

Konya, Çumra, Dinek, Dorla, 
Cicak, Dinek Saray, Yenisu, Alibey-
hüyüğü,ve kasaba köylerden çok 
katılım vardı.

Bana MHP İl Başkanlığından 
katılım yok dediler. Ben de kendileri 
Ankara’da oldukları için MHP Çum-
ra İlçe Teşkilatını görevlendirmişler, 
Çumra Ülkü Ocağı teşkilatı buradalar 
onları temsil ediyorlar dedim.

MHP eski Milletvekili Musa 
Erarıcı, Ali Gebeş, DYP eski Millet-
vekili Mehmet Ali Yavuz, Ülkücü 
İşcier Genel Başkanı Ahmet Polat 
Başkan, Güneysınır Eski Belediye 
Başkanı Mehmet Yakıcı, Sendikacı 
hemşerimiz Mehmet Solak, Çumra 
Ziraat Odası Başkanımız Mehmet 
Karadağ, ben MHP eski Çumra İlçe 
Başkanı Ahmet Yıldız ve Ahmet Ka-
laycı, Ahmet Çelik, Himmet Tömtöm 
arkadaşlarım, MHP Çumra Belediye 
Başkan aday adayı yeğenim Oğuz-
han Yıldız, Ocak Başkanlarından 
Abdukadir Akıllı, İbrahim Camcı, eski 
ilçe başkanlarından İlhami Alkan, 
eski Çumra Belediye Başkanı Zeki 
Türker, Arıkören MHP Belediye Baş-
kanı Doğan Uysal, eski Ülkü Ocağı 
başkanlarımız oğlum Veteriner He-
kim Eşref Emin Yıldız  Hadim’den 
cenazeye geldi. Hülasa Çumralı 
Ülkücüler Hasan Uysal Başkanımın 
cenazesinin defininde bulundular. 
Rahatsız olduğumdan çok ayakta 
duramadım gördüklerim ve görme-
diklerim herkesten her hepsinden 
Allah razı olsun.

2024 YILI İLK GÜNLERİNDE!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ
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66 yıldır aralıksız çalışıyor

Gelişmiş eğitim ve hafif taarruz uçağı HÜRKUŞ'un milli silah sistemi envanteri genişliyor. Türk Savunma Sana-
yisi bünyesinde geliştirilen insanlı-insansız hava araçları, milli silah ve mühimmatlarla donatılmaya devam ediyor

Gökyüzünün simgesi oldu!
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İşgalci İsrail eliyle işlenen, tarihin en büyük gazeteci katliamına şahidiz!
 
Filistin toprak- larında 1948’den beri devam eden işgal, soykırım ve sistematik katliamlar 7 Ekim itibariyle insanlık tarihinde 
görülmemiş bir boyuta ulaştı. İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik saldırılarında en az 8 bini çocuk, 6 bin 200’ü kadın olmak 
üzere, 18 bin 787 Filistinli öldürüldü. Tonlarca ağırlıktaki bombaların enkaza çevirdiği binaların altında kalarak can 
veren Filis- tinliler, 
kuvözdeki bebekler, 
ameliyatha- nedeki 
doktorlar, yara- lı taşıyan 
ambulanslar, güvenli 
alan olarak görülen 
okul binalarına toplanan 
aileler, göçe zorlanan 
ve bu yolda sal- dırılara 
maruz kalan masum halk…
 
İs- rail 

Gazze’de tek bir canlı bırakmamak üzere yeminler ederken, dünya devletleri bu soykırıma sessiz kaldılar! Bu da yetmezmiş gibi İsrail’in küresel medyayı kul-
lanarak yaymaya çalıştığı ‘meşru müdafaa’ yalanı ile katliama ortak oldular. Filistin direnişine destek veren medya mensupları da ya ciddi bir mobing ile karşı 

Filistin topraklarında 1948’den beri devam 
eden işgal, soykırım ve sistematik katliamlar 
7 Ekim itibariyle insanlık tarihinde görülme-
miş bir boyuta ulaştı. İsrail’in Gazze Şeridi’ne 
yönelik saldırılarında en az 8 bini çocuk, 6 bin 
200’ü kadın olmak üzere, 18 bin 787 Filistinli 
öldürüldü. Tonlarca ağırlıktaki bombaların 
enkaza çevirdiği binaların altında kalarak 
can veren Filistinliler, kuvözdeki bebekler, 
ameliyathanedeki doktorlar, yaralı taşıyan 
ambulanslar, güvenli alan olarak görülen okul 
binalarına toplanan aileler, göçe zorlanan ve 
bu yolda saldırılara maruz kalan bir masum 
halk…

İsrail Gazze’de tek bir canlı bırakmamak 
üzere yeminler ederken, dünya devletleri bu 
soykırıma sessiz kaldı! Bu da yetmezmiş gibi 
İsrail’in küresel medyayı kullanarak yaymaya 
çalıştığı ‘meşru müdafaa’ yalanı ile katliama 
ortak oldular. Filistin direnişine destek veren 
medya mensupları da ya ciddi bir mobing ile 
karşı karşıya bırakıldı ya da işinden kovuldu!

Filistinli gazeteciler ise, direnişin en büyük 
örneğini sergileyerek tüm dünyada küresel 
intifadanın fitilini ateşledi. Bu sayede İşgalci 
İsrail eliyle dolaşıma giren yalanlar ilk kez 
halkların vicdan duvarına çarpıp parçalandı. 
İsrail’in işlediği savaş suçlarını Filistinli 
Gazeteciler açığa çıkardı. Fosfor bombalarının 
geride bıraktığı izleri onlar dünyaya gösterdi. 
Evladının parçalara ayrılmış bedenini poşette 
taşıyan babayı, kefenli yavrusuna son kez 
sarılan anneyi, annesini saçlarından tanıyan 
çocuğu, adından önce ölüm tarihi yazılan 
bebekleri, katledilmiş torunlarının yüzündeki 
tozları silip gözlerinden son kez öpen dedeyi 
dünya onların çabasıyla gördü.

 Onlar ölümü göze aldılar! Bombaların altına 
girerek katliamın boyutlarını fotoğraf makina-
sıyla, kamerasıyla, çektikleri anonslarla gözler 
önüne serdiler!

Ve şimdi organize devlet terörü kullanan 
İsrail eliyle bir bir susturulmaya çalışıyorlar! 
Kadın, çocuk, genç, yaşlı demeden yüzlerce 
sivili katleden İsrail güçleri, bu zulümleri ve 
savaş suçlarını belgeleyerek dünyaya duyuran 
gazetecileri bilerek hedef alıyor.  

Sadece öldürmekle de yetinmeyen İsrail, 7 
Ekim’den sonra 50’den fazla gazeteciyi de 
hukuksuz şekilde tutuklayarak, kötü şartlar 
altındaki İsrail hapishanelerine kapattı. Öte 
yandan gerçekleri perdelemek için abluka 
altındaki Gazze’ye 7 Ekim’den bu yana hiçbir 
devletin medya mensuplarının girişine izin 
verilmedi.

Yeter artık!

Meydanlarda haykırıyoruz, zulüm durmuyor! 
Uluslararası kurumlara sesleniyoruz, kimse 
harekete geçmiyor! BM ve Güvenlik Konseyi 
tarafından ‘güya’ gazetecileri korumak için 
belirlenen hiçbir prosedür meslektaşlarımızı 
korumaya yetmiyor! Gazze’de, Filistin toprak-
larında şiddet durmuyor!

İşte bu yüzden çağrımızı bir kez daha 
yineliyoruz!

Uluslararası sözleşmelere göre, silahlı çatışma 
bölgelerinde tehlikeli profesyonel görevlerde 
bulunan gazeteciler dokunulmazdır. İsrail, 
insani hak ve özgürlükler konusunda ulusla-

rarası hukukun bütün kurallarını ihlal ettiği 
gibi basın özgürlüğünü de hiçe sayıyor! Çünkü 
şiddet uygulayarak, tutuklayarak, öldürerek 
gazetecileri susturabileceğini sanıyor!

Öldürerek susturabilirsiniz belki, ama 
hakikatleri asla saklayamayacaksınız!  

Bizler İsrail’in propagandalarına alet olma-
dan, doğru ve objektif haberciliğin, adaletten 
ve haktan yana tavır almanın silahtan daha 
etkin olduğuna inanıyoruz. Gazeteci olarak 
çektiğimiz fotoğraf ve görüntünün tanıklığıyla 
birlikte delil olduğunu biliyoruz!

Apartheid rejim tarafından öldürülen 92 
meslektaşımızın emekleri zayi olmasın diye 
emanet kavramından hareketle bölgede olup 
bitenleri doğru aktarmanın üzerimizdeki 
sorumluluk olduğunu da çok iyi biliyoruz!

İşte bu yüzden Press For Palestine – Filistin 
İçin Gazeteci Dayanışması olarak tek sayılık 
‘Gazzete’ ile bugün karşınızdayız. Hazırladı-
ğımız bu gazeteyi İsrail soykırımı sonucunda 
şehit olan ve hala direnmeye devam eden 
meslektaşlarımıza adıyoruz. Onların direniş 
hikayeleri bilinsin ve asla unutulmasın diye 
tarihe not düşüyoruz.

Bizler bu inançla mesleklerini icra eden ve bu 
yüzden katledilen, hala hayatta kalmayı başa-
ran ve orada yaşananları duyurmaya çalışan 
tüm gazetecilerin kısılan sesi olacağız!

Bizler şahit olduğumuz zulmü haykıracak, 
İsrail’in katil olduğunu yaptığımız haberler ve 
çektiğimiz fotoğraf kareleri ile tüm dünyaya 
anlatmaya devam edeceğiz!

İşgalci İsrail eliyle işlenen, 
tarihin en büyük gazeteci 

katliamına şahidiz!
 

GaZZe
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GaZZe
www.gazzete.com.tr                                                                     

Dünyanın gözü önünde büyük bir soykırıma imza atan iş-
galciler, Filistin topraklarında yaşananların kayıt altına 

alınmasını istemediği için doğrudan gazetecileri hedef alıyor. 
Çünkü çok iyi biliyor ki, gazetecinin kaleminden dökülen bir 
haber, objektifinden yansıyan bir görüntü attığı tonlarca bom-
badan çok daha etkili!

Filistinli gazeteciler ise, canları pahasına da olsa işgali, zulmü ve 
soykırımı tüm çıplaklığı ile aktarmayı sürdürüyor. Meslektaşları-
mız İsrail’in katil bir devlet olduğunu tüm dünyaya göstermek is-
tedikleri için katlediliyor. Bizler bu inançla mesleklerini icra eden 
ve işgalci İsrail tarafından öldürülen Filistinli gazetecilerin kısı-
lan sesi olacak, zulmü ve soykırımı haykırmaya devam edeceğiz.

19 GaZZe

1994’ün 25 Şubat günü İşgalci Yahudi 
Baruch Goldstein, El Halil kentinde 
Müslümanların üzerine ateş açtı-

ğında Filistinliler mübarek Ramazan 
ayında Harem-i İbrahim Camii’nde sabah 
namazlarını kılıyorlardı. 29 Filistinli rüku 
esnasında şehid edildi. 150 Filistinli yara-
landı ve aynı gün içinde çıkan olaylarda 
İşgalci İsrail şehidlerin mezarı başında 
da onlarca Filistinliyi katletti.

Holokaust’un  modernitenin doğasında 
bulunduğunu söyleyen ve kendisi de bir 
Yahudi olan Sosyolog Felsefeci Zygmunt 
Bauman  bu olayı; Holokaust’ın lanet-
lerinden ve Hitlerin ölüm sonrası zafe-
rinden biri olarak ifade ederek; “İşgal 
altındaki el-Halil’de ibadet eden Müslü-
manları katleden Goldstein’i alkışlatan 
kalabalıklar, onun cenazesine üşüşen-
ler, adını siyasi ve dinsel pankartlarına 
yazanlar bu lanetin en şidddetli musal-
lat olduğu kişilerdir.” der ve bu lanetin 
İsrail halkının büyükçe kesimine bulaşı-
yor olduğunu belirtir. Hitlerin ölüm sonra-
sındaki zaferi, her bir işgalci Yahudi’nin 
ırkçı, faşist, soykırımcı olması, Hitlerin 
ruhunu ruhlarında taşıyor, onu yaşatı-
yor olmalarıdır. 

7 Ekim 2023’ten bu yana İşgalci İsrail 
barbarlığın, soykırımın tarihini yeniden 
yazıyor. BM raportörleri İsrail’in, Filis-
tinlilere karşı ağır ihlallerle soykırım 
yaptığını açıkladı. İşgal tarihi boyunca 
defalarca yıkıma, toplu katliama maruz 
bırakılan Filistinliler bu defa Gazze’de 

tüm savaş suçları işlenerek soykırıma 
tâbi tutuldu. İşgalci İsrail, “Savaş esirle-
rine muamele, ayrım ve orantılılık, askeri 
gereklilik ve gereksiz yere acı çekilme-
sine neden olabilen bazı silahların yasak-
lanması, kitle imha silahları...” gibi ulus-
lararası savaş hukuku sınırlarına giren 
ne varsa ihlal ederek Gazze’yi içindeki 
tüm canlılarla haritadan silerek soykı-
rım gerçekleştiriyor. 

Bu satırlar yazılırken Gazze’de 70 günde 
92 gazeteci barbar İsrail tarafından katle-
dilmişti. Ve daha katledilen gazeteci sayısı 
bunun yarısıyken son otuz yılda en fazla 
gazeteci ölümü sınırını aşmıştı. Ulusla-
rarası İnsancıl Hukuk, metinler üzerinde 
doğrudan savaş zamanında sivil halk ve 
gazetecilerin yaşama hakkını savunurken, 
teoride tüm diğer insan hakları temelli 
uluslararası metinler, sözleşmeler gibi 
Gazze’de sistematik şekilde öldürülen 
gazeteciler için geçerli olamadı.  

İşgalci barbar İsrail’in Gazze’de sistema-
tik yok etme politikası tüm kamu binala-
rını personelleriyle / mensuplarıyla yok 
ederken artık birçok meslek grubundan 
iş yapan kimse kalmayacak orana geldi. 
Okullar öğrencilerinin tümü öldürüldüğü 
için eğitim-öğretim dönemini kapattı. 
Öğretmenler, akademisyenler, mühen-
disler, doktorlar, sağlıkçılar soykırımın 
kurbanları meslek gruplarından sadece 
bir kısmıydı. 

Ve tüm bu sistematik yok etmeyi, savaş 
suçunu, insanlık suçunu, caniliği dünya 

kamuoyuna duyurmaya çalışan gazeteci-
ler, onlar da sistematik kıyımın kurbanları 
oldular. Bir kısmı aileleriyle birlikte yok 
edildi. Son haberini 11 kişilik ailesiyle 
birlikte katledilmesinden bir buçuk saat 
önce yapan Filistinli muhabir Muhammed 
Ebu Hattab’ın ölüm haberi sonrası aynı 
noktadan arkadaşı için göz yaşı döke-
rek haber sunan Filistin TV Muhabiri 
Selman Beşir, çelik yeleğini ve kaskını 
canlı yayında üzerinden çıkarıp atarak; 
“Öldürüleceğiz bu sadece zaman mese-
lesi, bu yelek ve kasklar bizi korumuyor 
gazetecileri hiçbir şey korumuyor!” diye-
rek isyanını dile getirdi. 

Soykırımcı İsrail, Gazze’de elektrik, 
internet gibi iletişim ağını oluşturan 
tüm mekanizmaları keserek karartma 
çabasına en büyük engel olarak gaze-
tecileri gördüğü için onları katletmeye 
devam ediyor. 

Gazze’de 18 bin 787 kişinin öldürüldü-
ğünü, yarısından fazlasının çocuk ve 
kadın olduğunu ve tüm bunların 1948 yılı 
Nekbe Sürgünü ve Katliamı ile karşılaş-
tırıldığında canı pahasına haber yapan, 
bizlere ulaştıran, dünya kamuoyunun 
ayağa kalkmasını sağlayan  şehid gaze-
teciler sayesinde duyduk. Öldürülenlerin 
7 binden fazlasına halen ulaşılamadığını, 
kayıp olduklarını şehid gazetecilerden 
öğrendik. Onlar, cephede şehid olurken 
yere düşmesin diye elden ele ulaştırılan 
bayrak misali, birinin kaldığı yerden 
diğeri görüntüleri girerek, birinin bıraktığı 
yerde diğeri mikrofonu eline alarak, bu 
acımasız kıyımı tüm dünyaya duyurdular. 

İşgalci barbarların savaş suçlarını katle-
dilen gazeteciler açığa çıkardı. Fosfor 
bombalarının geride bıraktığı izleri onlar 
dünyaya gösterdi. Evladının parçalara 
ayrılmış bedenini poşette taşıyan babayı, 
kefenli yavrusuna son kez sarılan anneyi, 
annesini saçlarından tanıyan çocuğu, 
doğarken katledilen ve adından önce 
ölüm tarihi yazılan bebekleri, katledil-
miş torunlarının yüzündeki tozları silip 
gözlerinden son kez öpen dedeyi dünya 
onların çabasıyla gördü.

Ölümü göze alarak, bombaların altına 
girerek katliamın boyutlarını fotoğraf 
makinasıyla, kamerasıyla, anonsuyla 
gözler önüne seren onlardı. Ölümlerinden 
dakikalar önce onların sesi sayesinde bir 
soykırım gerçekleştiğini duyduk. 

Ve bir bir susturuldular. Kimi fotografçı, 
kimi kameraman, kimi muhabir henüz 
yirmilerinde, otuzlarında kimi bebeğini 
bıraktı ardında, kimi bebeğiyle, kimi aile-
sinden onlarcasıyla katledildi. 

Filistin Gazeteciler Sendikası’nın açık-
lamasına göre 50’den fazla gazeteci de 
İsrail hapishanesinde. Çağın barbarı, 
soykırımcı İsrail’in tüm karartma çaba-
sını boşa çıkaran, Gazze’nin sesi, çığlığı 
olan şehid gazetecilere ulaştırdıkları 
tüm haberler için minnettarız. Mekan-
ları Cennet olsun. 

İnanıyoruz ki İşgalci İsrail, Gazze’nin 
adı konulmamış bebeklerine yenilecek. 
Gazze kazanacak.  

ULUSLARARASI İNSANCIL HUKUK, 
METİNLER ÜZERİNDE DOĞRUDAN 
SAVAŞ ZAMANINDA SİVİL HALK VE 

GAZETECİLERİN YAŞAMA HAKKINI SAVUNUR-
KEN, TEORİDE TÜM DİĞER İNSAN HAKLARI 
TEMELLİ ULUSLARARASI METİNLER, SÖZLEŞ-
MELER GİBİ GAZZE’DE SİSTEMATİK ŞEKİL-
DE ÖLDÜRÜLEN GAZETECİLER İÇİN GEÇERLİ 
OLAMADI. 

KÖTÜLÜK 
HER ŞEYE 
KADİR DEĞİLDİR!
Demet Tezcan

Vakıf Katılımdan yapılan açık-
lamaya göre, proje kapsamında 
Hatay'da bulunan, geçmişten bu-
güne kadar gelmiş 117 vakıf eseri 
2 bin 600 karede özel olarak fotoğ-
raflandı ve tarihçeleriyle "Hatay 
Vakıf Eserleri" kitabında toplandı. 
Bir sene süren yoğun çalışmalar 
neticesinde ortaya çıkan kitapta, 
tarihçeler uzman bir ekip tarafın-
dan hazırlandı.

YA ENKAZ HALİNDE YA DA 
AĞIR HASARLI

Vakıf Katılım Genel Müdürü 
Mehmet Ali Akben, "Vakıf Katı-
lım olarak, vakıf geleneğine sahip 
çıkma ve bu kültürü gelecek ne-
sillere aktarma sorumluluğumuz 
olduğuna inanıyoruz. Bu düsturla 
depremden önce 'Ortak Geçmiş, 
Ortak Gelecek' mottomuz doğrul-
tusunda Vakıf Eserleri Envanter 
Projesi'ni hayata geçirmiş, ilk en-
vanter çalışmamıza da tarihiyle 
ve kültürüyle hayranlık uyandıran 
Hatay ilimizle başlamıştık. Ancak, 
yaşanan deprem sebebiyle maa-
lesef fotoğraflayarak kayıt altına 
aldığımız birçok eser şu anda ya 

enkaz halinde ya da ağır hasarlı." 
ifadelerini kullandı.

DEĞERLİ ESERLER OLACAK
Hatay'ın yeniden inşası ve ta-

rihi eserlerin restorasyonu süre-
cinde bu mimari detay fotoğrafları 
ihtiyaç halinde yetkili birimlerle 
paylaşmaya hazır olduklarını be-
lirten Akben, şunları kaydetti. 
"Çekilen fotoğrafların bir kısmıyla 
İstanbul Üsküdar'da bulunan Vakıf 
Katılım Mimar Sinan Galerisi'nde 
düzenlediğimiz '5 Şubat Hatay 
Sergisi'nin kıymetli vakıf eserlerini 
fotoğraf karelerinde tekrar yaşat-
mak, hayal etmek ve medeniyet-
ler tarihinden izler taşıyan Hatay'ı 
unutmamak adına çok önemli 
ve kıymetli olduğunu düşünü-
yorum." Anadolu medeniyetinin 
önemli kentlerini mercek altına 
alan Vakıf Eserleri Envanter Proje-
si'nin yeni durağının Konya olaca-
ğını da aktaran Akben, Konya'nın 
tarihi dokusu ve kentteki vakıf 
eserlerinin, proje kapsamında der-
lenerek, değerli bir miras olarak 
gelecek kuşaklara aktarılmasını 
amaçladıklarını bildirdi.  n AA

Japonya'nın batısındaki İşi-
kawa eyaletinde ve bu bölge-
deki Noto Yarımadası kıyısında 
meydana gelen depremlerde 
48 kişi hayatını kaybetti. Japon-
ya Meteoroloji Ajansına (JMA) 
göre, batıdaki İşikawa'nın Noto 
Yarımadası ve açıklarında bü-
yüklükleri 5 ila 7 arasında deği-
şen çok sayıda deprem meydana 
geldi. Noto Yarımadası kıyısında 
yerel saatle 10.17'de 5,6 büyük-
lüğünde bir deprem daha kay-
dedildi. JMA, tsunamiye ilişkin 
açıklamasında ise İşikawa kıyı-
ları dahil bölge genelinde tsu-
nami uyarılarının kaldırıldığını 
duyurdu. 200'e yakın bina hasar 
gördü Depremler sonrası kara 
yollarında çökme yaşandığı, 
Noto Yarımadası'ndaki Wajima 
kentinde çıkan yangında yakın 
çevredeki 200'e yakın yapının 
hasar gördüğü bildirildi. Yan-
gının sabah saatlerinde kontrol 
altına alındığı belirtildi. Devlet 
televizyonu NHK'ye ait görüntü-
de, Wajima'da 7 katlı bir binanın 
yan yatması yer aldı. İşikawa 
Eyalet Valiliği, bölgedeki dep-
remler sonrası 48 kişinin haya-

tını kaybettiğini açıkladı. Eyalet 
Valiliğinin talebi doğrultusunda 
arama kurtarma faaliyetleri için 
Japonya Öz Savunma Kuvvetle-
rine bağlı 1000 personel bölge-
ye sevk edildi. Bölge genelinde 
50 bine yakın kişinin tahliye 
edildiği ve farklı noktalarda en-
kaz altında 14 kişinin kurtarıl-
mayı beklediği tespit edildi. Eya-
let genelinde 19 tıbbi kuruluşta 
elektrik kesintisi yaşandığı akta-
rılırken, market ve bakkallardaki 
ürünlerin yer aldığı rafların bo-
şaldığı görüldü.

YARDIM MALZEMELERİ 
GEMİLERLE TAŞINACAK 

Başbakan Kişida Fumio, yap-
tığı açıklamada, bölgeye ulaşı-
ma ilişkin, Noto Yarımadası'nın 
kuzey bölgelerine girişin son de-
rece zor olduğunu bildirdi. Kişi-
da, merkezi hükümetin, bölgeye 
yardım malzemelerinin ulaştırıl-
masında gemilerin kullanılması-
na yönelik hazırlık yaptığını ak-
tardı. Japon Başbakan, "Zaman 
geçtikçe felaketin etkisi daha 
belirginleşiyor. Hayat kurtarmak 
zamana karşı bir yarış." ifadesini 
kullandı. n AA

Vakıf eserleri toplanıyor

Korkunç depremde 
ölü sayısı 48’e yükseldi

Vakıf Katılım, geçmişten bugüne kadar gelmiş vakıf eserlerinin 
envanterini oluşturmak amacıyla yeni bir proje hayata geçiriliyor



Selçukya Kültür Sanat Der-
neği tarafından her pazartesi 
akşamı düzenlenen Selçukya 
Şiir Akşamları, 2024’ün ilk 
gününde geleneği bozmayarak 
yeni yıla bir şiir ziyafeti ile baş-
ladı. TEMAD Konferans Salo-
nu’nda gerçekleşen programda 
konuşan Dernek Başkanı Av. 
Fatma Şeref Polat; “6 Şubat’ta 
11 ilde binlerce can kaybımızın 
olduğu büyük deprem, Filistin 
ve Gazze de devam eden in-
sanlık dramı ve son hafta Kuzey 
Irak da 12 Mehmetçimizin şe-
hit edilmesi gibi millet ve üm-
met olarak derin acılar yaşadı-
ğımız 2023 yılını her ne kadar 
takvim olarak geride bıraksa 
da acılarını hala yüreğimizde 
taşıyoruz.2024 yılı inşallah he-
pimiz için lirik bir şiir tadında 
olur” dedi. Program Selçukyalı 
Şairler; Hasan Ukdem, Ahmet 
Üresin, Niyazi Başoğul, Mus-
tafa Remzi Samancı, Nesrin 

Erkan Sabuncu, Ahmet Şener, 
Hüseyin Elmaskaya, Kazım Öz-
türk, Cengiz Çelik, Ömer Kılıç, 
Cemal Çalışkan, Münibe Tun-
cer, Ahmet İnci, Kâmil Bay-
sal, Şükran Pınarcan, Halime 
Doğru, Leyla Çeşmeci, Mustafa 
Şen, İbrahim Demirtaş, Tayyar 
Yıldırım, Yakup Çak ve Devriş 
Ahmet Şahin’in güne özel şi-
irlerini okumasının akabinde 
çekilen hatıra fotoğrafı ile sona 
erdi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Yerli yol süpürme araçları-
na uluslararası talep geçen yıla 
oranla yüzde yüz arttı.  Türki-
ye’nin yerli ve milli temizlik 
araçları ve ekipmanlarını üre-
ten öncü şirketlerinden Kade-
me A.Ş., belediyelerin ihtiyaç-
larına göre Ar-Ge çalışmaları 
yaparak yerli ve milli araçlar 
üretmeye devam ediyor. Üre-
tim ve cirosunu büyük oranda 
artıran Kademe A.Ş’nin ürettiği 
kompakt ve vakumlu tip yol sü-
pürme araçlarına gösterilen ta-
lep, geçtiğimiz yıla oranla yüz-
de 100 arttı. Yerli yol süpürme 
aracı üretimi ile hem yurt içi 
hem de yurt dışına hizmet ve-
ren Kademe A.Ş., ithal yol sü-
pürme araçlarına kıyasla satın 
alma ve kullanım maliyetlerin-
de yüzde 60’a varan oranlarda 
tasarruf sağlıyor. Kademe’nin 
AGA 6000 ve AGA 2100 seri-
si, kamu ve özel sektörün ilk 
tercihleri arasında yer alıyor. 
Türkiye’de 500’e yakın beledi-
ye, kamu ve özel kurumla aktif 
olarak çalışan Kademe A.Ş, yurt 
dışında da 50’nin üzerinde ül-
kede hizmet veriyor.

‘YOL SÜPÜRME ARAÇLARI 
BELEDİYELERİN GÖZDESİ’

Geçtiğimiz yıla oranla yol 
süpürme araçlarına olan ilginin 
oldukça arttığını belirten Al-
bayrak Grubu Yönetim Kurulu 

Üyesi Muhammet Fatih Albay-
rak, “Yerli ve milli ürünlerimi-
ze talep artıyor. Geçtiğimiz yıla 
oranla yol süpürme araçlarına 
olan talep oldukça arttı. Bu ar-
tış bizleri memnun ediyor. Yerli 
ürünlerimiz yurt dışından geti-
rilen ürünlere göre hem satın 
almada hem de kullanım mali-
yetlerinde büyük tasarruf sağ-

lıyor. Belediyelerimizden de bu 
noktada olumlu geri dönüşler 
alıyoruz” ifadelerini kullandı.

‘ÜRÜNLERİMİZİ SÜREKLİ 
GELİŞTİRİYORUZ’

Kuruldukları günden bu 
yana ürünlerini sürekli geliştir-
diklerini vurgulayan Albayrak, 
“Her geçen yıl ürünlerimizi ge-
liştiriyoruz. Ar-Ge departmanı-

mızla birlikte, her gelen talebin 
özel ilgi gerektirdiği bilinciy-
le müşteri memnuniyetini ön 
planda tutuyoruz. Müşterileri-
mizden aldığımız geri bildirim-
leri dikkate alarak ürünlerimizi 
geliştirmeye devam ediyoruz. 
2024 yılında elektrikli tip kom-
pakt yol süpürme aracımızı pi-
yasaya sürmeyi planlıyoruz” 
dedi. 

‘KAPASİTEMİZİ ARTIRMAYA 
DEVAM EDİYORUZ’

2022 yılına oranla fabrikada 
yıllık üretim kapasitesini yüzde 
100’e yakın oranda artırdıkla-
rını söyleyen Albayrak, “Artan 
taleple doğru orantılı olarak 
fabrika kapasitemizi de yüzde 
100’e yakın oranda yükselttik. 
2024 yılında inşallah çift var-
diya sistemine geçerek fabrika-
dan çıkacak ürün sayımızı daha 
da artırmayı amaçlıyoruz. Fab-
rika ve makine yatırımlarımız 
önümüzdeki yıl artacak. Yeni 
fabrika binası kurmak ve üre-
tim bantlarımızın sayısını artır-
mak uzun vadeli hedeflerimiz 
arasında. Geçen yıla oranla ci-
romuzu da yüzde 150 oranında 
artırdık. Gelecek yıl bu büyüme 
hedeflerimizin üzerine çıkmayı 
ve bulunduğumuz sektördeki 
konumumuzu sağlamlaştırmayı 
planlıyoruz” dedi.
n HABER MERKEZİ

Kara yollarının yapım, bakım 
ve onarım çalışmaları sürdürülen 
kesimlerinde yavaş gidilmesi, tra-
fik işaret ve işaretçilerine uyulması 
gerekiyor. Karayolları Genel Mü-
dürlüğünün yol durumu bültenine 
göre, Tekirdağ-İstanbul yolunun 
3-4. kilometrelerinde kavşak ya-
pım çalışmaları nedeniyle ulaşım 
tek yönden gidiş-geliş olarak sağ-
lanıyor. İzmir-Aydın Otoyolu'nun 
1-4. kilometreleri arasında Ay-
dın Şehir Hastanesi bağlantı yolu 
otoyol kesişim köprüsü çalışması 
sebebiyle İzmir-Aydın istikameti 
trafiğe kapatıldı. Ulaşıma, Aydın-İz-
mir istikametinden iki yönlü izin 
veriliyor. Kızılcahamam-Kahra-
mankazan-Ankara yolunun 48-52. 
kilometrelerinde üstyapı yenileme 
ve yol yapım çalışmaları dolayısıyla 

Kahramankazan-Ankara istikame-
ti trafiğe kapatıldı. Ulaşım Anka-
ra-Kahramankazan istikametinden 
iki yönlü (gidiş-geliş) ve kontrollü 
gerçekleşiyor.

KONTORLLÜ ULAŞIM VURGUSU
Konya-Antalya yolunun De-

mirkapı tünelleri Konya-Antalya 

istikameti sağ tüpü bakım onarım 
çalışmaları sebebiyle kapatılarak, 
ulaşım servis yolundan sağlanıyor.
Nevşehir-Ürgüp-Kayseri yolunun 
20-26. kilometreleri arasında yol 
yapım çalışması dolayısıyla ulaşıma 
yolun bir bölümünden iki yönlü izin 
veriliyor.Osmancık-Merzifon-Hav-

za yolunun 60-61. kilometrelerinde 
heyelan ıslah çalışmaları nedeniyle 
ulaşım yolun bir bölümünden iki 
yönlü sağlanıyor. Gümüşhane-Bay-
burt yolunun 5-8. kilometreleri ara-
sında yol yapım çalışmaları sebebiy-
le ulaşım yolun bir bölümünden iki 
yönlü gerçekleşiyor. Adana-Karataş 
yolunun 3-5. kilometreleri arasında 
yol yapım çalışmaları dolayısıyla 
ulaşıma kontrollü izin veriliyor. Es-
kişehir-Kütahya yolunun Eskişehir 
istikameti 27-30. kilometreleri ara-
sında çelik ağ ile şev koruması ça-
lışmaları nedeniyle bir şerit trafiğe 
kapatıldı. Ulaşım tek şeritten kont-
rollü sağlanıyor. Karabük-Kastamo-
nu yolunun 9-11. kilometrelerinde 
yol yapım çalışmaları sebebiyle ula-
şım kontrollü gerçekleşiyor.
n AA
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CHP'de aday belirleme ve 
yerel seçim hazırlıkları sürüyor. 
CHP'de parti tüzüğü gereği, 31 
Mart 2024'te yapılacak Mahal-
li İdareler Genel Seçimleri için 
adaylar, PM onayı ile belirleni-
yor. Bugüne kadar düzenlenen 
PM toplantılarında, aralarında 

Ankara ve İstanbul'un da bu-
lunduğu 7 büyükşehir, 12 il, 77 
büyükşehir belediyesine bağlı 
ilçe, 147 ilçe belediyesi, 108 
de belde belediye başkan adayı 
açıklandı. CHP'de yeni PM top-
lantısı, 4 Ocak'ta Genel Başkan 
Özgür Özel başkanlığında yapı-

lacak. Bu toplantı sonrasında da 
150 civarında seçim çevresinin 
adayının açıklanacağı öğrenildi.
İZMİR ADAYININ AÇIKLANMASI 

BEKLENMİYOR
Aday belirleme sürecinde 

anket çalışması ve aday adayla-
rıyla yüz yüze görüşme prensi-

bini belirleyen CHP'de şimdiye 
kadar 7 büyükşehir belediye 
başkan adayı açıklandı. Bu kap-
samda, İstanbul adayı Ekrem 
İmamoğlu, Ankara adayı Man-
sur Yavaş, Balıkesir adayı Ah-
met Akın, Bursa adayı Musta-
fa Bozbey, Konya adayı İsmail 

Sonkaya, Manisa adayı Ferdi 
Zeyrek, Samsun adayı ise Cevat 
Öncü oldu.

 CHP'nin Ankara ve İstanbul 
adaylarını açıklamasının ardın-
dan gözler İzmir'e çevrildi. CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel'in 
İzmir için oluşturduğu heye-

tin çalışmalarını tamamladığı 
belirtiliyor. Anketlerle kamu-
oyu yoklamasının da yapıldığı 
İzmir'de, Büyükşehir Beledi-
ye Başkan adayının perşembe 
günü yapılacak PM'de de açık-
lanması beklenmiyor.
n AA

Bugüne kadar, 31 Mart 2024'te yapılacak yerel seçim için 351 seçim çevresindeki adayını açıklayan Cum-
huriyet Halk Partisi’nde perşembe günü yapılacak Parti Meclisi'yle (PM) yaklaşık 150 aday daha belirlenecek

150 aday açıklanacak!

Yerli ve milli ürünlere ilgi artıyor

Konya-Antalya Yolu için uyarı geldi!

Uyan Müslüman!
Gelecekte neler 

bekliyor bizleri,
Neden düşünme-

yiz bize ne dercesine,
Kaçtığın uzak de-

nilen en sonunda gelir,
Hazırlık var mı, yü-

zün tutacak mı hesap 
vermeye,

Ne yaptın rızama 
uygun ne yaptın derse, 
Rabbine ne diyeceksin, 
bakamadığın yüzüne!

Yılbaşı geliyor kutlayacak mıyız?
Çam ağaçlarını yine ışıklarla do-

natacak mıyız?
Noel babayı hediyesiyle bekle-

yip,
Marşmelov, fındık, fıstıklı parti-

lerle,
Sabahlara kadar kutlayacak mı-

yız?
Kızlar pijama partisi var, 
Herkes giyinsin süslü pijamalar!
Atalarından mı geldi, bu adetler?

Müslüman çocuklar Filistin de,
Işık yerine başlarında,
Bombalar patlarken,
Bir sor derim kendine,
Ne diyeceksin Rabbine!!

“Kim bir kavme 
benzemeye çalışırsa 
onlardandır”

Uyan müslüman!
Nasıl, cennete gire-

bilecek misin,
Hazır mısın, ölü-

mün geldiği güne,
Geldik “ahir za-

man” denilen güne de.

Artık ahirde de de-
ğiliz, ahirde bitti..

O “zamanın” içindeyiz,
Yaklaşmakta, yaklaşmakta olan 

da,
Kendi nefsim de dahil içinde,
Bir kere daha söyleyeyim dedim 

herkese,
Korkmuyorsan dilediğini yap 

öyleyse!

Allahım!
Utanıyoruz, Sana şükretmeyen 

nefsimizden,
Hakkını eda edemiyeceğimiz 

uzuvlarımızdan,
İşlediğimiz tüm günahlar ortada 

dururken,
Bize gösterdiğin merhametten 

utanıyoruz.
Hak etmiyor olsak da,
Affet, Affet bizleri, Allahım!..

NOEL Mİ ? O DA NE?

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ

SELÇUKYA yeni yıla 
şiirlerle başladı
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TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

HABER-İLAN

Filistin Eğitim Bakanlığın-
dan yapılan açıklamada, İsra-
il'in saldırıları nedeniyle eğitim 
camiasındaki kayıp ve kurum-
lardaki tahribata ilişkin bilgi 
verildi. "İsrail saldırılarında 7 
Ekim'den bu yana 4 bin 156 Fi-
listinli öğrenci şehit oldu, 7 bin 
818'i yaralandı" denilen açıkla-
mada, öldürülen öğrencilerden 
37'si ile yaralılardan 282'sinin 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te ol-
duğu, bombardıman altındaki 
Gazze'de ise 4 bin 119 öğrenci-
nin yaşamını yitirdiği ve 7 bin 
536'sının yaralandığı kaydedil-
di. İsrail saldırılarında işgal al-
tındaki Batı Şeria'da 85 Filistinli 
öğrencinin gözaltına alındığı 
aktarılan açıklamada, "Gazze'de 
221 öğretmen ve idarecinin şe-
hit olduğu, 703 öğrencinin ya-
ralandığı, Batı Şeria'da ise 5 öğ-
retmenin yaralandığı ve 71'den 
fazla öğretmenin gözaltına alın-
dığı" ifade edildi.

Gazze'de 278 devlet oku-

lu ile Birleşmiş Milletler (BM) 
Yakın Doğu'daki Filistinli Mül-
tecilere Yardım ve Bayındırlık 
Ajansına (UNRWA) bağlı 65 
okulun bombalandığı, bunların 
83'ünün ağır hasar gördüğü ve 
7'sinin tamamen yıkıldığı belir-

tilen açıklamada, Batı Şeria'daki 
38 okulun da baskınlarla tahrip 
edildiği aktarıldı. Açıklamada 
ayrıca Gazze'de okul binalarının 
yüzde 29'unun tamamen ya da 
büyük oranda hasar gördüğü 
için kullanılamaz hale geldiği ve 

133 devlet okulunun da sığınma 
merkezi olarak kullanıldığı kay-
dedildi. İsrail ordusu Gazze'nin 
orta ve güney kesimlerinde en 
az 31 Filistinliyi öldürdü. Filis-
tin resmi haber ajansı WAFA'nın 
haberine göre, İsrail ordusu, 88. 
günde karadan işgalini sürdür-
düğü Gazze Şeridi'nin çeşitli 
bölgelerini savaş uçakları, in-
sansız hava araçları ve topçu 
atışlarıyla hedef almaya devam 
etti.

BATI ŞERİA İŞGAL ALTINDA
Gazze'nin orta kesimlerinde-

ki Deyr el-Belah kentinde 3 eve 
düzenlenen hava saldırısında 
çoğu kadın ve çocuk 22 Filistinli 
hayatını kaybetti, çok sayıda kişi 
de yaralandı. İsrail'in Gazze'nin 
güneyindeki Han Yunus kentini 
hedef alması sonucu da 9 Filis-
tinli öldürüldü, birçok kişi de 
yaralandı. Ayrıca, İsrail ordusu 
Nusayrat Mülteci Kampı'na yö-
nelik sürdürdüğü saldırılarında 
çok sayıda kişi öldürüldü ve ya-
ralandı. İsrail ordusu obüslerle 
Gazze'nin orta kesimlerinde-
ki Megazi Mülteci Kampı'nı da 
hedef alırken, savaş gemileri 
de Deyr el-Belah'ı yoğun şekil-
de bombaladı. Gazze Şeridi'nin 
kuzeyinde karadan işgalini sür-
düren İsrail askerleri ile Filis-
tinli direnişçiler arasında, İsrail 

ordusunun sürdürdüğü topçu 
atışları ve hava saldırılarıyla eş 
zamanlı olarak şiddetli çatışma-
lar yaşandı. İsrail Batı Şeria'da 
düzenlediği baskınlarda 4 Filis-
tinliyi öldürdü Yerel kaynaklar-
dan ve görgü tanıklarından alı-
nan bilgiye göre İsrail güçleri, 
bu gece de Batı Şeria'daki çeşitli 
kentlere, kasabalara ve mülteci 
kamplarına baskınlar düzenledi. 
Filistin resmi ajansı WAFA'da 
yer alan habere göre İsrail, işgal 
altındaki Batı Şeria'nın kuzeyin-
deki Kalkilya kentinin Azun ka-
sabasına baskın düzenledi.

Filistin Sağlık Bakanlığı İsrail 
tarafıyla temas kuran Sivil İşler 
Genel Kurulunun, Kalkilya'nın 
doğusundaki Azun beldesinde 
4 Filistinlinin öldürüldüğünü ve 
naaşlarına el konulduğunu ken-
dilerine ilettiğini duyurdu.

BATI ŞERİA'DA 2 BİN 550'DEN 
FAZLA FİLİSTİNLİ GÖZALTINA 

ALINDI
İsrail ordusundan yapılan 

açıklamada, Kalkilya'da 4 Fi-
listinlinin öldürüldüğü doğ-
rulandı.Açıklamada Azun ka-
sabasında Filistinlilerle çıkan 
çatışmada bir İsrail askerinin 
yaralandığı ve hastaneye kaldı-
rıldığı, Filistinlilere ait 3 silaha 
el konulduğu kaydedildi. Açık-
lamada ayrıca 7 Ekim'den bu 

yana işgal altındaki Batı Şeri-
a'da 2 bin 550'den fazla Filistin-
linin gözaltına alındığı, bunların 
yaklaşık 1300'ünün Hamas ile 
bağlantılı olduğu iddia edildi.
Yerel kaynaklar, baskına tepki 
gösteren Filistinli grupların, İs-
rail güçlerine el yapımı bomba 
attığını, İsrail güçlerinin ise bir 
binada Filistinlileri kuşattığı-
nı ifade etti. Kaynaklar ayrıca 
binada ablukaya alınanlar ara-
sında yaralananlar ve gözaltına 
alınanlar olduğunu dile getirdi. 
İsrail Kalkilya'da yaralı Filistin-
liyi tekmeleyerek yerlerde sü-
rükledi. Sosyal medya hesapla-
rında ayrıca, İsrail askerlerinin, 
Kalkilya'da yaralı bir Filistinliyi 
tekmeleyerek yerlerde sürükle-
diği görüntüler gündem oldu. 
İsrail askerlerinin, buldozerlerle 
Cenin kentine ve Cenin Mülteci 
Kampı'na da baskın düzenledi-
ği ve kentteki altyapıyı tahrip 
ettiği aktarıldı. Filistinlilere ait 
çok sayıda eve baskın düzenle-
yen İsrail güçleri ile Filistinliler 
arasında çatışmalar çıktı. Çıkan 
olaylarda mülteci kampında ya-
ralanan bir Filistinli kentteki 
İbni Sina Hastanesi'ne nakledil-
di.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE
 7 EKİM SONRASI

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 
"Filistinlilere ve başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere kutsal de-
ğerlere yönelik sürekli ihlallere 
karşılık verme" gerekçesiyle İs-
rail'e 7 Ekim'de kapsamlı saldırı 
düzenledi. İsrail, 7 Ekim'deki 
saldırılarda 1200 İsraillinin öl-
düğünü, 5 bin 132 kişinin de 
yaralandığını açıkladı. İsrail'in 
Gazze Şeridi'ne saldırılarında en 
az 9 bin 100 çocuk, 6 bin 500 
kadın olmak üzere, 21 bin 978 
Filistinli öldürüldü, 57 bin 697 
kişi de yaralandı. Enkaz altında 
binlerce ölü olduğu bildirilir-
ken, halkın sığındığı hastane ve 
eğitim kurumları hedef alınarak 
sivil altyapı tahrip ediliyor.
n AA

Siyonist rejim, terörist İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana abluka altındaki Gazze Şeridi ile işgal altındaki 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te, 4 bin 156 Filistinli öğrenciyi öldürdüğü ve 7 bin 818'ini yaraladığı bildirildi

Terörist İsrail öğrencileri öldürdü!
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Selçuklu’dan yeni spor yatırımı!
Selçuklu Belediyesi tarafından eğitim ve spor yatırımlarına destek aralıksız sürüyor. Yatırımlara bir yenisinin daha 
eklendiği Selçuklu Fen Lisesi’ne kazandırılacak olan kapalı spor salonu ve suni çim sahanın yapımı devam ediyor

Selçuklu Belediyesi eğitime ve 
gençliğe olan desteğine ilçede bu-
lunan okullara kapalı spor salonları 
ve suni çim sahalar kazandırarak 
devam ediyor. Bu çerçevede pro-
jelendirilen Selçuklu Fen Lisesi 
Kapalı Spor Salonu ve Suni Çim 
Sahanın yapım çalışmaları aralık-
sız sürüyor. Kapalı spor salonu, 
bodrum ve zemin kattan oluşacak. 
Bodrum katında 4 adet spor salo-
nu, 2 adet soyunma odası, teknik 
alanlar, lavabo, WC ve duşlar yer 
alacak. Zemin katta ise hentbol 
ölçeğinde spor salonu, 2 adet so-
yunma odası, bay-bayan öğret-
menler odası, lavabo, WC ve duşlar 

bulunacak. Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, yapımı 
devam eden kapalı spor salonu ve 
suni çim sahada incelemelerde bu-
lunarak çalışmalardaki son durum 
hakkında yetkililerden bilgi aldı.

HİÇBİR ZAMAN ESİRGEMEDİK
Selçuklu'nun sporun merkezi 

olduğunu ifade eden Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
yapımı devam eden spor tesisleri 
ile yüksek standartlara ulaşılaca-
ğını söyledi. Başkan Pekyatırmacı, 
“Selçuklu Belediyesi olarak ilçe-
mizi tesislerle donatıyoruz özellik-
le sporun alt yapısına çok önemli 
hizmetlerde bulunduk. Bugüne 

kadar Selçuklu’ya tüm standart-
ların düşünüldüğü spor salonları-
mız, özellikle okullarımıza beden 
eğitimi derslerinde ve mahalledeki 
branşlaşma adına spor kulübümü-
ze önemli hizmetlerde bulunacak. 
Selçukulu Fen Lisemizde de kapalı 
spor salonu ve suni çim saha ihti-
yacı vardı. Selçuklu Belediyesi ola-
rak lisemizde gayet modern, spor 
alanındaki tüm imkanlarını karşıla-
yacak spor salonu ve yanında bir 
de suni çim sahayı öğrencilerimize 
kazandıracağız” dedi

SPORUN MERKEZİYİZ
Pekyatırmacı, sözlerinin de-

vamında şu ifadelere yer verdi, 

“Selçuklu Belediyesi Spor Kulübü 
bu tesislerinden dolayı Türkiye’nin 
en büyük amatör spor kulüpler-
den birisi. Spora ve sporcuya olan 
desteğimizi hiçbir zaman esirge-
medik. Bundan sonra da inşallah 
bu desteklerimizi devam edeceğiz. 
Selçuklu olarak sporun merkezi 
olduğumuzu her platformda söylü-
yoruz. Bu konuda da oldukça iddi-
alıyız. Konya'da sporun gelişmesi 
için daha fazla gencimizin, insa-
nımızın spor yapması için gayret 
gösteriyoruz. Yeni tesislerimizin 
hem Milli Eğitimimize hem de spor 
camiamıza hayırlı olmasını diliyo-
rum” dedi. n SPOR SERVİSİ

20 haftada 9 kez liderlik el değiştirdi
İngiltere Premier Lig’de bu se-

zon ilk 20 haftada 9 kez liderlik el 
değiştirdi. Manchester City, Arse-
nal ve Liverpool ikişer kez zirvede 
yer aldı İngiltere Premier Lig’de 
ilk 5 sırada yer alan takımlardan 
Liverpool 45 puanla lider, Aston 
Villa 42 puanla ikinci, Arsenal 40 
puanla dördüncü ve Tottenham da 
39 puanla beşinci basamakta ilk 
20 haftayı tamamladı. Manchester 

City ise 1 maç eksiğiyle 40 puanla 
üçüncü sırada yer alıyor. Ligin bu 
bölümüne kadar birincilik, tam 9 
kez el değişirdi. Söz konusu süreç-
te Manchester City ve Arsenal ile 
şu an liderlik koltuğunda oturan 
Liverpool, ikişer kez zirvede yer 
aldı. Sezonun ilk haftasında As-
ton Villa karşısında aldığı 5-1’lik 
galibiyetle Newcastle United ilk 
sıraya yerleşirken, Luton Town 

ile Wolverhampton’ı 4-1 mağ-
lup eden Brighton & Hove Albion 
ise ikinci haftayı zirvede kapattı. 
Bu iki takım birer hafta liderlikte 
kalırken, Tottenham ise 8 ile 10. 
haftalarda ilk basamakta yer aldı. 
Son şampiyon Manchester City 
de 3. ve 7. haftalar ile 11. ve 12. 
haftalarda liderlik ünvanının sa-
hibi olurken, Arsenal ise 13. ve 
15. haftaların yanı sıra 17. ve 18. 

haftayı ilk basamakta tamamladı. 
Son 5 haftada sadece 4 puan top-
layabilen Arsenal, zirveyi Liverpo-
ol’a kaptırdı. Jürgen Klopp’un 
öğrencileri, Aston Villa’nın 3, son 
6 senede 5 kez kupayı müzesine 
götüren ve bir maç eksiği bulu-
nan Manchester City’nin 5 puan 
önünde şampiyonluk yarışını önde 
götürüyor.  
n SPOR SERVİSİ

Bursaspor’u faizler batırdı

Bursaspor Başkanı Recep Günay, “120 milyon TL sadece faiz parası 
ödüyoruz. Küçük bir rakam değil bu. Faizleri ödeyecek kimse yok. Bu borç-
lar kapanmaz. Bursaspor Kulübü’nde kampanya yaparak da kapanmaz. 
Kimse umut beklemesin. Beyaz atlı prens bekliyorlar. Öyle bir dünya yok” 
dedi. Bursaspor Başkanı Recep Günay, basın toplantılarına bir yenisini 
daha ekledi. Son günlerde sık sık açıklama yapan Günay, dikkat çeken 
konularla ilgili bilgilendirme yaptı. Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri’nde 
gerçekleşen toplantıda Başkan Recep Günay, şunları söyledi: “Bursaspor 
yıllarca bir genç futbolcuya büyük emekler sarf ediyor. Biz 3 tane futbol-
cuyla anlaştık, 2026 yılına kadar anlaşma yaptık. Sonra bize iftara attılar. 
Futbolcuları sattığımızı söylediler. Kulübün içine yerleştirdikleri teleanten-
lerle bilgi alıyorlar. Kimi satmışız, kimden ne almışız? Sonra diyorsunuz ki 
Bursaspor’a aday çıkmıyor. Birini Fenerbahçe’ye, birini Antalyaspor’a ver-
mişiz Kötü mü ettik bunları profesyonel yaparak? Bursaspor’da kalmaları-
nı sağladık. 3 yıl Bursaspor forması giymelerinin önünü açtık. Ama vatan 
haini ilan edildik. Birilerinin çarkını bozduk. Bursaspor’u kazanç kapısı gö-
renlerin oyununu bozduk. Kimi sattık biz? Birine 800 bin dolar, diğerine 400 
bin dolar almışız. Satılacaksa satarız. Çıkarız sattık da deriz. Bursaspor’un 
malını nasıl el altından satalım? Kimse Bursaspor’dan bir umut bekleme-
sin. Biz Bursaspor için sağlığımızı bozduk, hayatımızı ortaya koyduk. Ne 
için? Bursaspor’u bu hale getirenlerden, paraları geri alabilmek için. Bize 
de dava açtılar. Hakaret davası açtılar. Ben neden yaptım bunları? Bur-
saspor için yaptım.”

BORCU YOKTUR’ KONUSUNU KONUŞTUK
Bursaspor Başkanı Recep Günay, TFF’de yapılan toplantıda ‘Bur-

saspor’un borcu yoktur’ konusunu anlattıklarını ve Tahkim Kurulu’ndaki 
savunmanın haklı bulunması halinde borçların çoğundan kurtulacaklarını 
söyledi. Günay, “TFF’de 2,5 saat toplantımız oldu. 3 puan silinmemesi 
için. Buradaki insanlar 3 puanımızı sildi. Bizi nasıl aşağıya çekerler onu 
düşünüyorlar. TFF’de, ‘Bursaspor’un borcu yoktur’ konusunu anlattık. Bı-
rakın 3 puanı diğer cezalar da kalkabilir. Bunlarla uğraşıyoruz. Ama Recep 
Günay gitsin diye aksini istiyorlar. Tahkim Kurulu’ndaki savunmamız haklı 
olursa, futbolculara ve menajerlere olan tüm borçlar o günkü yönetim ku-
rulundaki isimler ödeyecek. Bursaspor’u bu hale getirenler bunun bedelini 
ödeyecekler. Rahatsızlık bu” dedi. n İHA



Transfer müjdesi!
Merak edilenleri cevaplayan TÜMOSAN Konyaspor Kulüp Başkanı Ömer Korkmaz, takıma herkesin sahip çıkması ge-
rektiğine işaret ederek, “4 transfer yapmayı planlıyoruz. Gerekirse risk alacağız, bonservis bedeli ödeyeceğiz” dedi

Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor Kulüp Başkanı önemli 
açıklamalarda bulundu. Kontv ekran-
larında merak edilenleri cevaplayan 
Korkmaz, Konyaspor için herkesin 
elini taşın altına koyması gerektiğine 
değindi. Korkmaz, transfer süreci 
ve takımın son durumu hakkında 
önemli değerlendirmeler yaparken, 
takımı sahipsiz bırakmayacaklarının 
altını çizdi. Futbolcu ödemelerinin 
yapıldığına işaret eden Korkmaz, on-
lardan beklentilerin yüksek olduğuna 
değindi. Gereksiz harcamalardan 
kaçacaklarını ve tasarrufa gidildiğini 
kaydeden Korkmaz, “Gereksiz her 
türlü harcamaları sonlandırdık. Bun-
dan sonra daha çok takım adına ta-
sarruf sağlayacağız. Sportif kısımda 
düzenlemeler ve tasarruflar olacak. 
Yanlış işlerden kaçınacağız” dedi. 

BİRLİK VE BERABERLİĞE 
VURGU YAPTI

Taraftarlara mesaj veren Kork-
maz, özellikle birlik ve beraberlik 
noktasında daha iyi olunması gerek-
tiğine işaret etti. Konyaspor’da görev 
yapmanın zor olduğunu ve bunu 
bilerek göreve geldiklerini anlatan 
Korkmaz, “Takımı sahipsiz bırakacak 
değiliz. Şehir olarak birlik ve bera-
berlik içerisinde hareket etmeliyiz. O 
zaman daha çok güçlü oluruz. .Kırıl-
dığımız zamanlar, motivasyonumu-
zu kaybettiğimiz zamanlarda olabilir. 
Burada Konyaspor’a karşı manevi 
gerçekten destek çok önemli. Bizi 
ayağa kaldıracak en önemli unsur 
taraftarlarımızdır. Konyaspor’da kim-
se küs olmamalı. Kırgınlığın kimseye 
faydası yok. Birlik ve beraberlik içeri-
sinde olursak daha iyi şeyler başara-
biliriz” diye konuştu. 

KONYASPOR ÖNEMLİ DEĞER
Korkmaz, Konyaspor’un önem-

li bir değer olduğunu dile getirdi. 
Konyaspor’un Anadolu’da büyük bir 
kulüp olduğunu söyleyen Korkmaz, 
“Konyaspor gerçekten büyük bir ta-
kım. Bunu yeniden hissettirmemiz 
lazım. Bu büyüklüğün farkında olan 
oyuncularımız olduğu gibi farkında 
olmayan oyuncularımızda var. Kon-
yaspor’un büyüklüğünün farkında 
olan oyuncularımızla yola devam 
etmek istiyoruz. Futbolcular artık 
nereye geleceklerini görmeli. Diğer 
tesislere gittiğimizde ya da diğer 
stadyumlarda altyapı noktasındaki 
tesislerle büyüklüğümüzü çok rahat 
görüyoruz” şeklinde konuştu. 

TARAFTARA SESLENDİ
Korkmaz, pandemi sonrası ise 

taraftarların maçlara yeteri kadar ilgi 
göstermediğini anlattı. Kendileri için 
taraftar desteğinin önemine dikkat 
çeken Korkmaz, “Ben eski rakam-
lara baktım Ahmet Çalık vefat ettiği 
dönemde bilet 6 Liraya düşmüş yine 
kimse gelmemiş. Burada bilet fiyat-
larının maça seyirci gelmemesiyle 
ilgili olduğunu düşünmüyorum ama 
olabildiğince makul fiyata çekiyoruz. 
Taraftarlara ihtiyacımız var” diyerek 
düşüncelerini dile getirdi. 

İNDİRİM MÜJDESİ VERDİ
Korkmaz, taraftara müjde verdi. 

Kombine alımlarında Konya Store 
mağazasında indirim sağlanacağını 
bildiren Korkmaz, “Yüzde 15’e ka-
dar indirimiz olacak. Yarım kombine 
çıkardık ligin kalanında bunu uygu-
layacağız. Hamle yaparken kendi-
mizi hep insanların yerine koymaya 
da gayret ediyoruz. Sezon başında 
kombine alanların mağdur olma-

ması adına farklı bir şey düşündük. 
Önümüzdeki yıl kombine alırken bu 
yıl sezon başına kombine alan taraf-
tarlarımız yüzde 20 indirimli alacak. 
3 yıldır kombine alıyorsa yüzde 25 
indirim alacak” müjdesini verdi. 

 YENİ TRANSFERLER OLACAK
Transfer sorunu cevaplana Kork-

maz, “4 transfer yapmayı planlıyoruz. 
Gerekirse risk alacağız, bonservis 
bedeli ödeyeceğiz. Gerçekten doku-
nuş yapacak oyuncuları alacağız. 1 
değil gerekirse 2 santrafor alacağız. 
Bizi yeniden ayaklandıracak olan ne 
varsa yapacağız. Bunu söylerken 
şu anlam çıkmasın. Takımı sil baş-
tan da yapacak halimiz elbette yok. 
Eğer maddi durumlarımız el verirse 
minimum 4 tane oyuncu alacağız bu 
takıma”

CALVO İLE GÖRÜŞMELER 
SÜRÜYOR

Korkmaz, sözlerinin devamın-
da ise şu ifadelere yer verdi, “Calvo 
konusunda burada kalması yönünde 
yeni bir teklif, yeni bir rakam sunu-
yoruz. Değerli olduğunu yeteri kadar 
anlattık. Onunla konuştum, sportif 
direktörümüz 2 defa konuştu. 2.Baş-
kanımıza kadar herkes konuştu. 
Ona sordum, Sen kendini buraya ait 
hissediyor musun? Diyorum. "Evet 
burada kalmak istiyorum ama böy-
le.." Burada kalmayı sürekli paraya 
bağlayarak konuşursan bu şehirde 
kalmak istemediğini anlarız. Buna 
rağmen camianın Calvo’ya karşı bir 
sempatisi var ama lütfen Konyaspor 
armasını bireysel oyuncular üzerin-
den tutmayalım. Biz Calvo üzerinden 
kulübü, yönetimi yıpratacakmış gibi 
davranmayalım”
n SAMET AKTAŞ
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Karatay’da geleceğin yıldızları yetişiyor
Karatay Belediyesi’nin, Türki-

ye’nin güçlü spor altyapısına katkı 
sağlaması amacıyla hayata geçir-
diği “Karatay Kış Futbol Okulları” 
eğitimleri başladı. Projeye kaydı-
nı yaptıran Karataylı gençler ve 
çocuklar, hem kış aylarını daha 
verimli ve keyifli geçirme imkânı 
buluyor hem de ilgileri olduğu 
futbola dair hayallerine kavuşma 
fırsatı yakalıyorlar. Söz konusu 

projeye kaydını yaptıran çocuk-
lar ile gençler, 29 Mayıs’a kadar 
Karatay Belediyesi Spor Kulübü 
bünyesindeki uzman hocalar eş-
liğinde eğitimlerini alıyor. Eğit-
menler tarafından teknik kural-
ları öğrenen ve antrenmanlarla 
deneyim kazanmaya başlayan 
Karataylı 198 çocuk ve genç, hem 
Kış aylarını daha verimli geçirme 
imkânı buluyor hem de hayalleri-

ne daha emin adımlarla ilerliyor. 
2011 ile 2016 doğumlular arasın-
dan projeye dahil olan sporcular, 
antrenmanlarını ise Mengene 
Halı Sahası ile Karşehir Halı Sa-
hası’nda Cumartesi ile Pazar gün-
leri yapmaya başladı. 
YETENEKLER ORTAYA ÇIKIYOR

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, “Karatay Kış Fut-
bol Okulları” projesini çocukla-

rın zihinsel gelişimlerinin yanı 
sıra bedensel gelişimlerinin de 
tamamlanması amacıyla hayata 
geçirdiklerini ifade etti. Kılca; 
“Sporun evrensel boyutlarda-
ki değerlerini çocuklarımıza ve 
gençlerimize aşılamak; kardeşlik, 
dostluk ve takım ruhuyla hareket 
edebilme gibi günümüz gerekli-
liklerini içeren alışkanlıkları on-
lara kazandırmak için birçok spor 

projesi yürütüyoruz. Karatay Kış 
Futbol Okulu projemizle, Kış 
aylarında geleceğimiz olan ço-
cuklarımızın spordan mahrum 
kalmaması, kötü alışkanlıklar-
dan uzaklaşmaları ve kendilerini 
geliştirmelerine katkı sağlamayı 
hedefliyoruz. Yavrularımız bu 
eğitimlerde ve antrenmanlarda 
keyifli zaman geçirmelerinin yanı 
sıra yeteneklerini geliştirmeleri-

ne de katkı sunacaktır. Geleceğin 
yıldız adaylarının heyecanı ve 
mutluluğu bizleri de ziyadesiyle 
mutlu ediyor. inşallah bu proje-
den de birçok yıldız yetişecek ve 
şehrimiz ile ülkemizin spor altya-
pısına dahil etmiş olacağız. Ben 
bu vesileyle tüm yavrularımıza 
başarı dolu bir dönem geçirmele-
rini diliyorum” dedi.
n SPOR SERVİSİ


